

INFORMACJE RADY I PREZYDENTA GDYNI

Celebryjmy Święto Morza w Gdyni

Święto Morza – zawsze w Gdyni! Od 19 do 28 czerwca miasto zaplanowało cykl atrakcji na terenie charakterystycznych gdyńskich miejsc, m.in. na Skwerze Kościuszki, plaży Śródmieście, Muszli na placu Grunwaldzkim, alei Żeglarstwa Polskiego czy w Gdyńskim Centrum Filmowym. Tegoroczna edycja wydarzenia łączy się z obchodami Jubileuszu 100-lecia Uniwersytetu Morskiego w Gdyni.

– *Mimo przeciwności, staramy się kultywować piękną tradycję Święta Morza, która co roku cieszy się niesłabnącą popularnością wśród mieszkańców – opowiada Joanna*

Zielińska, przewodnicząca Rady Miasta Gdyni. – *Tegoroczna edycja wydarzenia jest wyjątkowa i pokrywa się z obchodami jubileuszu 100-lecia szkolnictwa morskiego. Dla wszystkich odwiedzających Gdynię przygotowaliśmy także szereg innych atrakcji offline i online, między innymi widowiskową Żeglarską Paradę Świętojańską z udziałem klasycznych jachtów i żaglowców, morską strefę aktywności na plaży w Śródmieściu czy seanse w planetarium. Zapraszamy do wspólnego celebrowania!* – dodaje.

Więcej na 3 str. „Ratusza”.

Zagłosuj w Budżecie Obywatelskim 2020

Do 22 czerwca można wybierać projekty poddane pod głosowanie w gdyńskim Budżecie Obywatelskim 2020. Na decyzję mieszkanek i mieszkańców czeka 268 projektów dzielnicowych i 13 miejskich. W tym roku pula BO to 10,6 mln zł.

W Budżecie Obywatelskim mieszkańcy decydują, na co przeznaczyć wydzieloną kwotę z budżetu miasta. W tym roku takich zakwalifikowanych do głosowania projektów jest aż 281: 268 dzielnicowych i 13 miejskich. To propozycje inwestycji poprawiających bezpieczeństwo, dające możliwość aktywnego spędzania czasu lub zakładające organizację wydarzeń lub zajęć dla mieszkańców.

Głosowanie odbywa się poprzez internetową stronę bo.gdynia.pl.

By zagłosować, należy zalogować się, podając numer PESEL oraz imię matki. Wybieramy maksymalnie trzy projekty miejskie, a po wybraniu dzielnicy (nie musi to być ta, w której mieszkamy) – wybieramy trzy projekty dzielnicowe duże i trzy małe.

Na realizację przedsięwzięć przeznaczono 10,6 mln zł, a na trzy najbardziej aktywne dzielnice czekają premie w postaci realizacji dodatkowych projektów.

Szansę będą też miały projekty „pod kreską”. Rady dzielnic mogą „dodać” ze swojej puli środków brakującą kwotę na realizację projektu małego lub dużego w następnym roku. Deklaracje mogą składać prywatni darczyńcy. W przypadku projektów miejskich o przeznaczeniu dodatkowych funduszy z budżetu miasta decyduje Rada Miasta Gdyni.

Mieszkańcy, którzy nie mają dostępu do internetu lub potrzebują pomocy w głosowaniu, mogą skorzystać ze wsparcia lotnych brygad BO lub odwiedzić jeden z punktów głosowania. Można to zrobić jeszcze 19 czerwca oraz 22 czerwca.

Lotne brygady:

Stały punkt: aleja Topolowa/bulwar Nadmorski, do 22 czerwca, pt. i pon. 14.00-18.00, sob.-nd. 12.00-16.00.

Dzielnice w godz. 14.00-18.00

– 19 czerwca – Cisowa, Chwarzno-Wiczlino, Dąbrowa,

– 20-21 czerwca – Pustki Cisowskie-Demptowo, Kamienna Góra, Wielki Kack,

– 22 czerwca – Pustki Cisowskie-Demptowo, Śródmieście (Gdynia Główna PKP), Wielki Kack.

Tu możesz zagłosować:

Przystanie: Lipowa 15, Wielki Kack (os. Fikakowo), Smidowicza 49 (Oksywie), Opata Hackiego 33 (Chylonia): piątek w godz. 15.00-19.00;

Wymiennikownia (ul. Kartuska 20b) piątek w godz. 15.00-19.00;

UrbanLab Gdynia al. Zwycięstwa 96/98 (PPNT Gdynia): piątek w godz. 15.00-19.00;

Biblioteka Gdynia – poniedziałek w godz. 12.00-19.00 (przerwa w godz. 15.00-16.00);

Biblioteka Obłuże (ul. Boisko 6), Biblioteka Cisowa (ul. Kcyńska 2), Biblioteka Chylonia (ul. Opata Hackiego 33), Biblioteka Witomino (ul. Narcyzowa 1 (na piętrze przed biblioteką)), Biblioteka Wiedzy (ul. Świętojańska 141), Wypożyczalnia Centralna (ul. Abrahama 60).

Wybory 28 czerwca

28 czerwca odbędą się wybory prezydenta RP. Do 19 czerwca 2020 r. można składać wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania. Do 23 czerwca 2020 r. każdy, kto chce głosować w innym obwodzie w gminie, w której mieszka na stałe lub chce głosować w miejscowości, w której będzie czasowo przebywać w dniu wyborów albo nigdzie nie mieszka, ale przebywa w gminie, w której chce zagłosować, musi złożyć wniosek o dopisanie do spisu wyborców.

Można to zrobić drogą elektroniczną poprzez ePUAP. Jest również opcja złożenia wniosku osobiście – korzystając z wrzutni do dokumentów w budynku Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54. Wniosek jest do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej. Do formularza należy dołączyć kserokopię dowodu osobistego. Termin składania wniosków upływa 23 czerwca.

Do 26 czerwca 2020 r. należy zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego przez wyborców podlegających w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, którzy rozpoczęli podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po 5 dniu przed dniem wyborów.

26 czerwca 2020 r. o godz. 24.00 – zakończenie kampanii wyborczej.

Głosowanie odbędzie się 28 czerwca 2020 r. w godz. 7.00-21.00.

We wkładce na str. 9-16 zamieszczamy obwieszczenie prezydenta Gdyni o numerach oraz granicach obwodów głosowania. Na str. 17 prezentujemy natomiast informacje o zmianach siedzib odwodowych komisji wyborczych dla dzielnic: Działki Leśne, Witomino, Mały Kack, Śródmieście, Obłuże, Chwarzno-Wiczlino.

W komisjach obwodowych wciąż są wolne miejsca. Jak zgłosić się do pracy w komisji, kto może zostać jej członkiem, informujemy na 8 str. „Ratusza”.

Wakacje po gdyńsku

Wakacje w mieście mogą być fascynujące i aktywne. Wiele atrakcji czekać będzie w instytucjach kulturalnych, w szkołach, a także na plaży.

Więcej na 19 str. „Ratusza”.

ŚWIĘTO MORZA ZAWSZE W GDYNI!

gdynia.pl/swietomorza



Loty międzynarodowe z ograniczeniami

Od 17 czerwca, po przerwie spowodowanej pandemią wznowiły działanie międzynarodowe połączenia lotnicze. Linie lotnicze muszą dostosować się do nowych wytycznych sanitarnych, przez co wykorzystanych może być jedynie połowa dostępnych miejsc w samolotach. Ekspersi wskazują, że może się to odbić na branży lotniczej, a poważne konsekwencje w dłuższej perspektywie poniosą także samorządy.

Miasto Gdynia, które jest jednym z współudziałowców Portu Lotniczego im. Lecha Wałęsy monitoruje sytuację i reaguje na niepokojące prognozy. Lotnisko, które przed pandemią notowało kolejne rekordy teraz znalazło się w trudnej pozycji, a skutki ograniczenia liczby pasażerów mogą uderzyć bezpośrednio w samorządy.

– *Bardzo nam zależy na tym, by lotnisko Lecha Wałęsy, którego Gdynia jest udziałowcem, szybko wróciło do kwitnącej kondycji*

sprzed epidemii. To jest możliwe, jeśli linie lotnicze będą mogły normalnie operować. Na razie uniemożliwia im to przepis o konieczności pozostawienia wolnego co drugiego miejsca w samolocie. Przepisu tego nie narzucają wytyczne Unii Europejskiej ani nie obowiązują one w większości państw Europy. Powoduje, że latanie staje się nieopłacalne i może doprowadzić do tego, że utracimy połączenia lotnicze z Trójmiastem. Prezesi linii lotniczych, biur podróży oraz portów lotniczych wystosowali list otwarty do premiera z prośbą o likwidację tego nakazu. Sygnatariuszem jest również prezes naszego lotniska, pan Tomasz Kloskowski. Chcę wyrazić swoje pełne poparcie dla tej inicjatywy – mówi Wojciech Szczurek, prezydent Gdyni.

– *Firmy działające w branży lotniczej zatrudniają ludzi i płacą podatki w regionie, stąd jeżeli branża jest ograniczana, to uderza to w budżet regionu. To wpływ bezpośredni.*

Ponadto ludzie, którzy pracują w tych firmach wydają swoje zarobione pieniądze w lokalnej gospodarce, napędzając cały ekosystem – wyjaśnia Bartosz Baca z BBSG, ekspert Komisji Europejskiej ds. rynku lotniczego. – Natomiast samo lotnisko jest bramą do regionu, zarówno w ujęciu turystycznym, jak i w ujęciu biznesowym. Jeżeli podejmujemy działania administracyjne, które ograniczają funkcjonowanie linii lotniczych, to po pewnym czasie oferta połączeń zostanie ograniczona.

Pogorszenie sytuacji firm z branży lotniczej to ryzyko gwałtownych zmian – eksperci zwracają uwagę, że mogą one nie dotyczyć wyłącznie portów lotniczych, ale całej gospodarki w wymiarze lokalnym. Potencjalne skutki w dalszej perspektywie sięgną też samorządowych budżetów. Sprawnie funkcjonujące połączenia lotnicze to motor napędowy każdego rozwijającego się regionu.

Ratownicy zgłaszają gotowość do sezonu letniego

26 czerwca na czterech gdynińskich kąpieliskach zatrzepoczą flagi. O bezpieczeństwo plażowiczów zadbają wyposażeni w nowoczesny sprzęt ratownicy, dla których nadchodzący sezon znacznie różni się będzie od poprzednich.

Sródmieście, Redłowo, Orłowo oraz Babie Doły – to cztery kąpieliska, które po raz kolejny będą pilnie strzeżone. Od 26 czerwca 35 ratowników codziennie w godz.

9.30-17.30 będzie czuwał nad bezpieczeństwem plażowiczów.

Dodatkowo o spokój nad akwenami niestrzeżonymi dbać będzie Grupa Interwencyjna Ratownictwa Wodnego Gdynińskiego Centrum Sportu. To trzysobowy zespół, który w momencie wystąpienia zdarzenia w ciągu kilkunastu minut dotrze do poszkodowanego i udzieli mu kwalifikowanej pierwszej pomocy. Zastęp GIRW dysponować będzie

łodzią motorową, skuterem ratowniczym z platformą oraz pojazdem ATV z przyczepą ratowniczą.

Na skrajnych kąpieliskach (Orłowo, Babie Doły) staną małe łodzie motorowe, a w Orłowie dodatkowo pojazd terenowy z przyczepą ratowniczą. Sródmieście wyposażono zaś w wózek kąpielowy dla osób niepełnosprawnych.

Przed XX Sesją Rady Miasta Gdyni

23 czerwca o godz. 18.00 w sali „C” PPNT rozpocznie się XX Sesja Rady Miasta Gdyni, której kontynuacja planowana jest 24 czerwca.

Głosowaniu zostaną poddane projekty uchwał w sprawach:

- udzielenia Prezydentowi Miasta Gdyni wotum zaufania;
- przyjęcia sprawozdania z działalności Prezydenta Miasta Gdyni za rok 2019;
- zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Gdyni za rok 2019,
- zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Gdyni w roku 2019;
- udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Gdyni za rok 2019;
- określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Gdyni, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji ujętych w prognozie przedsięwzięć oraz informacji o wykonaniu planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego;
- zasad udzielania dotacji celowej na zakup roweru towarowego;
- ustalenia kwoty kalkulacyjnej przypadającej na jednego mieszkańca dzielnicy w Gminie Miasta Gdyni;
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Orłowo w Gdyni, rejon ulic: Króla Jana III, Przemysława, Plażowej, Balladyny i Świętopelka;
- zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Mały Kack w Gdyni, rejon skrzyżowania ulic Wielkopolskiej i Strzelców;
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Orłowo w Gdyni, rejon ulic Spacerowej i Orłowskiej,

- zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Wzgórze Św. Maksymiliana i Redłowo w Gdyni, rejon al. Zwycięstwa oraz ulic K. Tetmajera, M. Kopernika i Redłowskiej;
- udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru oraz figurujących w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na terenie administracyjnym Gminy Miasta Gdyni;
- przyjęcia planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania na terenie Gminy Miasta Gdyni;
- ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych;
- ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonych parkingów należących do Gminy Miasta Gdyni i usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie Gdyni oraz ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tych parkingach.
- określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasta Gdyni na rok szkolny 2020/2021;
- zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dyrektora Szkoły Podstawowej nr 48.
- podziału samorządowej instytucji kultury, Gdynińskiego Centrum Kultury, oraz utworzenia instytucji kultury pod nazwą „Gdynińskie Centrum Filmowe” i nadania jej statutu;
- wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych, położonych w Gdyni przy ul. Afrodyty;
- wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw nieruchomości gminnych położonych przy ul. Jowisza i ul. Starodworcowej;
- wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

- położonych w Gdyni przy ul. Druskiennickiej,
- wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Powstania Styczniowego 23;
- wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Zgoda 8 i ul. Starowiejskiej 31-33;
- zmieniająca Uchwałę nr XIV/462/19 z 27 listopada 2019 roku Rady Miasta Gdyni w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej pomieszczeń stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni zlokalizowanych na poddaszu budynku przy ul. Świętojańskiej 83-83A w kl. 83, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej;
- petycji wniesionej przez Koalicję Polska Wolna od 5G Komisję Sterującą i jej doradców, zatytułowanej „Stop zagrożeniu zdrowia i życia”;
- petycji wniesionej przez radcę prawnego Konrada Łakomego – Casus Noster Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy a dotyczącej wprowadzenia w życie Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów;
- petycji wniesionej 1 czerwca 2020 r. przez RS w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego;
- skargi Pani MR na działalność pracowników Wydziału Architektoniczno-Budowlanego UM;
- petycji pana ŁP dotyczącej dokonania zmian w statutach Rad Dzielnicy Gdyni i umożliwienia im pracy zdalnej;
- wniosku Spółdzielni Mieszkaniowej Senior w przedmiocie przywrócenia przejścia przez jezdnię ze światłami na ul. Chwarznieńskiej;
- zmieniającej uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2020 rok;
- zmieniającej uchwałę Rady Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni na lata 2020-2034.

Gdynia z nagrodą Human Smart City

Konsekwentnie poprawianie jakości życia w Gdyni zostało nagrodzone podczas trwającej właśnie XI edycji Smart City Forum. Gdynia razem z całym Trójmiastem i Zakopanem otrzymała – przyznana po raz pierwszy w historii kongresu – nagrodę Human Smart City.

– Gratuluję przede wszystkim gdynianom: gotowości do podejmowania nowych wyzwań, otwartości na innowacje i chęci aktywnego angażowania się w dynamiczny proces zmian. To z pewnością sukces każdego mieszkańca naszego miasta. Chciałbym

podziękować zarówno tym wszystkim, którzy jako samorządowcy i urzędnicy starają się przybliżyć każdego dnia miasto jego mieszkańcom, jak i przedstawicielom biznesu, firm i innych organizacji. To Państwo często inicjujecie rozmaite, niezwykle atrakcyjne rozwiązania, które stanowią inspirację, a czasem, w sposób bardzo realny, pomagają nam wspólnie zmieniać otaczającą nas rzeczywistość i stale podnosić jakość życia – mówił **Bartosz Bartoszewicz**.

Kapituła Smart City przyznała laury w łącznie 7 kategoriach, a jedna z nich – tytuł

Human Smart City za rok 2019 trafiła do samorządowców z Trójmiasta. Gratulacje online odbierali: Bartosz Bartoszewicz (wiceprezydent Gdyni), Piotr Borawski (wiceprezydent Gdańska) i Marcin Skwierawski (wiceprezydent Sopotu).

Jak uzasadniła kapituła, nagrodę przyznano „za przykład współpracy i harmonijny rozwój całego obszaru metropolitalnego poprzez jak najlepsze wykorzystanie potencjału miast i gmin członkowskich, z poszanowaniem ich odrębności i specyfiki. Współpraca metropolii to klucz do sukcesu samorządów”.

Celebryjmy Święto Morza w Gdyni! – cd.

19 czerwca

– **godz. 11.00** – odsłonięcie tablicy poświęconej wiceadmirałowi Kazimierzowi Porębskiemu, twórcy szkolnictwa morskiego w Polsce – Fundacja Wsparcia Edukacji Morskiej i Stowarzyszenie Starszych Oficerów Mechaników Morskich;

– **godz. 12.00** – złożenie wieńców na morzu „Tym, którzy odeszli na wieczną wachtę”, organizowane przez Urząd Morski w Gdyni;

– **godz. 17.00** – koncert otwarcia (Muszla Gdynia, pl. Grunwaldzki) „Życia garść. Anna Jantar w piosenkach i wspomnieniach”;

Wykonawcy: **Beata Buczek-Zarnecka, Mariusz Zarnecki, Hubert Świątek, Mariusz Świątek, Maciej Sadowski, Adam Zagrodzki**;

– **godz. 17.00** – 84. urodziny Automobilklubu Morskiego;

Wykład o najstarszej klubowej pamiętce – odnalezionej plakiecie ewolucji plakiet klubowych oraz historii i dziedzictwie klubu w Muzeum Marynarki Wojennej (transmisja na Facebooku);

Od 19 do 21 czerwca w Muzeum odbywać się będzie wystawa plakiet, znaczków, przedwojennych dokumentów, modeli samochodów oraz prezentacja przedwojennych samochodów.

20 czerwca

– **o godz. 9.00** – Aktywne Lato – Turniej OPEN siatkówki plażowej – plaża Gdynia Śródmieście (obok Contrastu);

– **godz. 11.00** – Biało na białym - rodzinne warsztaty malarskie, podczas których uczestnicy stworzą obraz używając tylko białych materiałów oraz różnych skarbów znalezionych na gdyńskiej plaży;

– **godz. 12.00** – odsłonięcie tablicy **Bolesława Romanowskiego** i **Henryka Fronczaka** w Alei Żeglarstwa Polskiego w Gdyni (falochron południowy w marinie) połączone z otwarciem pomorskiego sezonu żeglarskiego 2020 i 55. rocznicą powstania Pomorskiego Związku Żeglarskiego;

– **godz. 12.30** Świętujący 84. urodziny Automobilklub Morski zaprasza wszystkie klasyki (nie tylko klubowe) na wspólny przejazd ulicami Gdyni. Początek o godz. 12.30 z parkingu przy Centrum Riviera. Przejazd potrwa około 2 godziny i zakończy się przed siedzibą klubu.

– **godz. 16.00-19.30** IV Żeglarska Parada Świętojańska – jachty, żaglowce, łodzie popłyną z Gdańska do Gdyni, będzie je można podziwiać np. z molo czy Bulwaru Nadmorskiego

– **godz. 16.30** – msza św. w kościele pw. Św. Michała Archaniola na Oksywiu w intencji **Antoniego i Matyldy Abrahamów**. Po mszy św. złożenie kwiatów i zapalenie zniczy na ich grobie. W dalszej części, prezentacja tablicy związanej z **Bernardem Chrzanowskim** i ks. **Antonim Muchowskim** w ramach obchodów Dni Abrahamowych.

– godz. 20.00

Domowa Miastofonia – domowy koncert dźwięków Gdyni. Muzeum Miasta Gdyni zaprasza na niezwykle spektakl wizji i dźwięku rodem z morza i marzeń.

20-21 czerwca

Regaty Puchar Arki w klasie O'pen Skiff

20-26 czerwca

Regaty Bałtycki Śledź równolegle na dwóch trasach:

– Duży Śledź – trasa długa, rozgrywana na dystansie między 300 a 500 mil morskich. Zakłada się ukończenie trasy przez większość jachtów w 3 do 4 dni. Przewidziana jest rywalizacja o rekord trasy na odcinku Swinoujście-Gdynia.

– Mały Śledź – trasa krótka, rozgrywana na dystansie między 130 a 300 mil morskich. Zakłada się ukończenie trasy przez większość jachtów w 2 do 3 dni.

20-30 czerwca

W Galerii Akwarium Gdyńskiego, będzie można zobaczyć wystawę zdjęć konkursowych wykonanych przez dzieci i młodzież z całego świata w ramach konkursu I live by the sea. Podstawowym celem konkursu było podniesienie świadomości dzieci i młodzieży z całego świata, dotyczącej spraw morza, problemów związanych ze zmianą klimatu oraz nadmierną eksploatacją akwenów morskich przez człowieka. Wystawa jest organizowana we współpracy z organizacją Today we have.

21 czerwca

– **o godz. 9.00**

Aktywne Lato – Turniej OPEN siatkówki plażowej plaża Gdynia Śródmieście (obok Contrastu)

– **godz. 10.45**

regaty Klasy 2020 o puchar Jana

22 czerwca

– **godz. 17.00**

Muzeum Marynarki Wojennej zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu „Nasze Sygnały” pt. „Torpeda w celu” – Bolesław Romanowski – dowódca, żeglarz, gdynianin

22-26 czerwca

Uniwersytet Morski w godz. 10.00 - 14.00 udostępni wiedzającym planetarium na Wydziale Nawigacji (bezpłatne bilety na określonej godzinie będzie można odebrać w kasie planetarium).

23 czerwca

– **o godz. 17.00** – złożenie kwiatów pod pomnikiem Antoniego Abrahama na placu Kaszubskim w Gdyni w 97. rocznicę jego śmierci w ramach Dni Abrahamowych.

Symboliczne otwarcie trzeciej części wystawy Serce Gdyni – plac Kaszubski i jego mieszkańcy w dawnej fotografii.

Po uroczystości na placu Kaszubskim przejście w stronę skrzyżowania ul. 10 Lutego i Mściwoja i prezentacja okolicznościowego baneru umieszczonego na kamienicy przy ul. Mściwoja 10 – rodziny Ciarów.

25 czerwca

– **w godz. 17.00-19.00** – Foto Spacer szlakiem Legendy Morskiej – wydarzenie będzie okazją do poszukiwania idealnych „kadrów morskich”, związanych m.in. z tematyką konkursu fotograficznego: „Praca i Morze”, „Panoramy morskie”, „Miasta od morza”, a także „Człowiek i morze”.

Obowiązują zapisy mailowe: spacery@arg.gdynia.pl

26 czerwca

– **godz. 9.00** – złożenie kwiatów pod Pomnikiem Polski Morskiej

– **godz. 10.00** – złożenie kwiatów w Kwaterze Pamięci na Cmentarzu Marynarki Wojennej na Oksywiu

– **godz. 10.45** – uroczyste otwarcie Punktu Redowego PR-1 w Porcie Wojennym

– **godz. 11.30** – uroczysta msza święta w intencji Marynarki Wojennej w Kościele Garnizonowym

– **godz. 17.00** – Otwarcie przed ORP Błyskawica wystawy o historii Marynarki Wojennej

Organizatorzy: Muzeum Marynarki Wojennej, Klub MW „Riwiera”

– **godz. 18.00**

Zespół KIEV OFFICE zainauguruje cykl 13 koncertów otwartych w Muszli Gdynia (pl. Grunwaldzki).

26-28 czerwca

Regaty Puchar Marynarki Wojennej

27 czerwca

Z okazji Światowego Dnia Rybołówstwa, Akwarium Gdyńskie MIR-PIB, we współpracy z Instytutem Oceanologii PAN w Sopocie zapraszają na spotkanie online (facebook, www) nt. zasobów morskich.

– **godz. 9.00** – Aktywne Lato – Turniej OPEN siatkówki plażowej

Plaża Śródmieście (obok Contrastu)

28 czerwca

Uroczyste odsłonięcie kotwicy z „Bałtyku” przed budynkiem Muzeum Marynarki Wojennej.

Kulinarne Święto Morza

Jak co roku wybrane restauracje i kawiarnie Szlaku Kulinarnego zapraszają na specjalnie w tym czasie przygotowane menu świętomorskie. Smakowite propozycje w tym roku przygotowują: Oberża 86, Kapitan Cook, Taverna Zante, Cozzi Ristorante, Vertigo, Borowa Ciotka, Restauracja Familia, Bliżej, Moje Miasto, Zielony Rower, Punkt Gdynia

Konkurs fotograficzny

Z okazji Święta Marynarki Wojennej, które zgodnie z tradycją jest finałem Dni Morza, Muzeum Marynarki Wojennej zaprasza do udziału w konkursie fotograficznym. Zdjęcia MMW oraz/lub eksponatów muzealnych – zrobione „z pomysłem”, zabawne i niekonwencjonalne należy nadsyłać na adres: promocja@muzeummw.pl do **25 czerwca**.

Zobacz to, co najlepsze, w Teatrze Miejskim

Teatr Miejski (ul. Bema 26) zaprasza na spektakle. Dla bezpieczeństwa widzów zastosowano wytyczne i restrykcje sanitarne: m.in. ograniczenie o 50% liczby miejsc na widowni, konieczności noszenia w teatrze maseczek, zachowanie dystansu, dezynfekcja, zabieranie okryć wierzchnich na widownię.

Najbliższe spektakle:

– **19, 20, 21 czerwca o godz. 19.00** – **Peter Quilter** „Następnego dnia rano”. Reżyseria: **Grzegorz Kempinsky**.

Komu się nie zdarzyło... Obudzić się następnego dnia rano i... wpaść w panikę. Bohater tej brawurowej komedii tak właśnie rozpocznie dzień, ale reszta jego życia potoczy się już zupełnie inaczej. Kelly

i ekscentryczni członkowie jej rodziny już o to zadbają.

Spektakl trwa 1 godzinę 30 minut. Przedstawienie dla widzów dorosłych.

– **26, 27, 28 czerwca o godz. 19.00** – **Marta Guśniowska** „Trzej muszkietierowie” na podstawie powieści **Aleksandra Dumasa** Reżyseria: **Rafał Szumski**.

Pełne humoru, skojarzeń i aluzji do współczesności widowisko dla młodszych i starszych. Spektakl sensoryczny i komediowy. Atos, Portos i Aramis prowadzą spokojne życie emerytów. I oto pojawia się D' Artagnan, który obudzi w nich zapomnianą energię i fantazję.

Spektakl trwa 1 godzinę 45 minut.

Teatr Gdynia Główna zaprasza

Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 1) zaprasza **19 oraz 20 czerwca o godz. 19.00** na premierę „i... Jakoś to będzie!” według „Pana Tadeusza” **A. Mickiewicza**, w reż. **Idy Bocian**. Obsada: **Marta Jaszewska** i **Jakub Kornacki**.

Telimena chce zdobyć męża, Tadeusz pragnie Zosi, ale nie potrafi odrzucić amarów doświadczonej kobiety, Gerwazy myśli tylko o zemście, a Księżda Robaka dręczy ciężar wielkiej tajemnicy. W spektaklu „i... jakoś to będzie!” **Idy Bocian**, który jest interpretacją epopei narodowej Mickiewicza, każdy z bohaterów dostanie możliwość ukazania

swoich pragnień i tęsknot, a także szczerze obnażenie grzechów, błędów i przywar. Spektakl Teatru Gdynia Główna odważnie bawi się konwencjami i wypełnia scenę inteligentnym humorem oryginału, jednocześnie szanując piękny język epopei i jej fascynującą fabułę.

Bilety: 35/40 zł.

Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 1, Dworzec PKP Gdynia Główna, peron -1), tel. 58 351 15 12, kom. 600 306 634; 600 306 632, teatr@teatrgdyniaglowna.pl

Szczegóły: www.teatrgdyniaglowna.pl i www.facebook.com/TeatrGdyniaGlowna.

Kino letnie w Orłowie

10. Sezon Kina Letniego na Scenie Letniej w Gdyni Orłowie rusza 22 czerwca.

Wyjątkowo w tym roku pokazy filmowe nie odbędą się na Scenie Letniej Teatru Miejskiego w Gdyni ale bezpośrednio na plaży w tej samej lokalizacji. Na wieczorne kino wystarczy ekran, projektor i leżaki. Wszystko będzie przygotowane dla widzów w bezpiecznej wersji pandemicznej i rygorze sanitarnym. Ze względu na ograniczenia ilość widzów nie może przekroczyć 150 osób, a sprzedaż biletów będzie odbywać się wyłącznie online.

Projekcje rozpoczynają się **o godz. 21.45** (czerwiec/lipiec) oraz **21.30** (sierpień). Bilety:

12 zł.

Więcej informacji i zakup biletów www.kinoletnie.info.

Program

– **22.06** – Inauguracja 10 sezonu: Sokół z masłem orzechowym, reż. **Tyler Nilson**;

– **29.06** – Pechowi Szczęściarze, reż. **Sebastián Borensztein**;

– **6.07** – Nędznicy, reż. **Ladja Ly**;

– **13.07** – Proxima, reż. **Alice Winocour**;

– **20.07** – Jak rozmawiać z dziewczynami na prywatkach, reż. **John Cameron Mitchell**;

– **27.07** – Wszyscy wiedzą, reż. **Asghar Farhadi**;

Spotkajmy się w Kinie Studyjnym GCF!

Przedpremierowe pokazy filmów „Babyteeth” i „#tويترaz”, powrót cyklu dokumentalnego Sztuka w Centrum oraz nowy film dla dzieci – to tylko niektóre powody, by wybrać się na seans do Kina Studyjnego Gdynińskiego Centrum Filmowego. Kino działa przez siedem dni w tygodniu.

Po wznowieniu działalności w Kinie Studyjnym GCF obowiązują zasady bezpieczeństwa sanitarnego: konieczność dezynfekcji rąk oraz noszenia maseczek. Na widowni w każdej z trzech sal kinowych widzowie zajmują tylko część miejsc, tak by można było zachować dystans społeczny i czuć się komfortowo.

Przedpremierowo można zobaczyć w ten weekend w Gdyni rewelację ubiegłorocznego Festiwalu Filmowego w Wenecji, australijski dramat obyczajowy „Babyteeth”. Główna bohaterka, poważnie chora nastolatka Milla, zakochuje się w Mosesie, chłopaku z problemami. To zmienia ją i jej rodzinę. Milla pokazuje rodzicom, Mosesowi i wszystkim wokół, jak żyć, kiedy nie masz nic do stracenia.

Pogodna komedia o poszukiwaniu

szczęścia, o znaczącym tytule „#tويترaz”, to jeszcze jedna przedpremierowa atrakcja filmowa tego tygodnia w Kinie Studyjnym GCF. Stéphane, francuski szef kuchni, ma wszelkie powody, by czuć się spełniony. Wiedzie spokojne życie mężczyzny w średnim wieku. Do chwili, gdy przypadkiem poznaje na Instagramie tajemniczą Soo z Korei. Pewnej nocy Stéphane decyduje się na spontaniczny i szalony wyjazd do Seulu.

Do Kina Studyjnego GCF powraca ceniony przez stałych widzów cykl dokumentalny „Sztuka w Centrum”, przybliżający sylwetki wybitnych malarzy i kompozytorów. Są one poświęcone wybranym artystom, prezentując ich prace zgromadzone na głośnych wystawach zorganizowanych przez najważniejsze szczeble sztuki na świecie. Podejmując temat muzyki, twórcy filmów nie tylko odsłaniają biografie wielkich kompozytorów, ale starają się też dotrzeć do istoty ich muzyki, rozmawiając z wybitnymi wykonawcami muzyki klasycznej. Najbliższe pokazy z tego cyklu: „Renoir poważany i znieważany” **21 czerwca** i „W poszukiwaniu Chopina” **5 lipca**.

Scena letnia Blues Clubu

Blues Club zaprasza na koncerty na scenie letniej w parku Kolibki (al. Zwycięstwa 291).

Najbliższe koncerty:

– **19 czerwca o godz. 19.00** – Radunia River Jazz Band i Dixie Jazz;

– **20 czerwca o godz. 19.00** – Blues Club & Friends (Joanna Knitter, Jacek Siciarek, Artur Jurek, Przemysław Kubera, Piotr Augustynowicz, Igor Augustynowicz, Krzysztof Pomierski);

– **21 czerwca o godz. 19.00** – Sunset Funk Sundays

– **22 czerwca o godz. 19.00** – Piotr Horbaczewski

– **23 czerwca o godz. 19.00** – Blues Jam Session

– **24 czerwca o godz. 19.00** – Jazz Jam Session.

Bilety na platformie kupbilecik.pl.

Domek Żeromskiego zaprasza

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa i Sławomir Kitowski zapraszają do zwiedzania ekspozycji historycznej na piętrze Domku Żeromskiego w weekendy w **godz. 11.00-16.00**.

Obowiązują maseczki i aktualne przepisy sanitarne.

Wstęp wolny, wejście od ul. Zacisznej.

– **3.08** – Kobieta idzie na wojnę, reż. **Benedikt Erlingsson**;

– **10.08** – Parasite – wersja reżyserska, reż. **Joon-ho Bong**;

– **17.08** – O dziewczynie, która wraca nocą sama do domu, reż. **Ana Lily Amirpour**;

– **24.08** – Ból i blask, reż. **Pedro Almodovar**;

Kino Letnie w Orłowie dofinansowane jest ze środków miasta.

Partnerzy: Gazeta Wyborcza, Trójmiasto.pl, Chilli Zet, Epsom, Kino Pro, Eurotrend, City Meble, Komunikacja Pro, Gdynińskie Centrum Kultury.

Partnerzy: Gazeta Wyborcza, Trójmiasto.pl, Chilli Zet, Epsom, Kino Pro, Eurotrend, City Meble, Komunikacja Pro, Gdynińskie Centrum Kultury.

Partnerzy: Gazeta Wyborcza, Trójmiasto.pl, Chilli Zet, Epsom, Kino Pro, Eurotrend, City Meble, Komunikacja Pro, Gdynińskie Centrum Kultury.

W repertuarze są również między innymi: irański dramat „30 gramów”, film dokumentalny „Powitanie słońca”, norweski film animowany dla całych rodzin „Klara Muul”, francuska komedia „Zawód kobiecierz”, polski dramat psychologiczny „Jestem REN”, dramat obyczajowy „Co przyniesie jutro” z Anette Bening i Billem Nighy w rolach głównych oraz triumfator tegorocznej gali oscarowej, koreański „Parasite”.

Szczegółowy repertuar dostępny jest na stronie www.gcf.org.pl.

Gdynińskie Centrum Filmowe zaprasza też do kina plenerowego pod hasłem „Lato na Patio”. Codziennie o godzinie 15.00 na charakterystycznym czerwonym patio obok budynku GCF, na placu Grunwaldzkim, można zobaczyć filmy Gdynińskiej Szkoły Filmowej. W poniedziałki, środy i piątki o 10.00 wyświetlane są filmy animowane dla dzieci w ramach cyklu „Bajka w Centrum”. W piątki i soboty o 18.00 można oglądać pełnometrażowe filmy: **19 czerwca** „Delicatessen”, a **20 czerwca** „Loving”.

Wstęp wolny.

Konkurs „Gdynia w kwiatach 2020”

Wiosenna Gdynia wygląda pięknie, zielono i kolorowo za sprawą kwiatowych aranżacji w mieście. Wydział Ogrodnika Miasta zachęca do dbania o wizerunek indywidualnej oraz wspólnej przestrzeni, która jest częścią naszego miasta, osoby indywidualne, spółnoty i instytucje, które mają tu swoją siedzibę.

XXVI edycja konkursu „Gdynia w kwiatach 2020”, która co roku zaprasza właścicieli, spółnoty, firmy oraz instytucje do harmonijnego kreowania otaczającej przestrzeni, jest doskonałą zachętą do rozpoczęcia tej formy rekreacji oraz sposobnością do uatrakcyjnienia najbliższego otoczenia.

Swoje aranżacje ze względu na miejsce, w którym się znajdują, można zgłosić w czterech kategoriach: Zewnętrzne części budynków jednorodzinnych; Zewnętrzne przyziemne części budynków wielorodzinnych (np. parterowe ogródki przydomowe, patio, dziedzińce, drogi dojazdowe itp.); Nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia itp.); Zewnętrzne części budynków użytku publicznego.

Ważne, by były one widoczne dla przechodniów, nieprzysłonięte płotem i innymi elementami architektury. Dodatkowym, atutem brany pod uwagę w tym roku jest próba nawiązania do **ogrodu bylinowego** z wykorzystaniem traw ozdobnych, poprzez

wykorzystanie typowych roślin oraz elementów wyposażenia dla ww. typu ogrodu.

Zgłoszenia przyjmowane są na kuponach wydrukowanych w „Ratuszu” lub poprzez przesłanie pocztą elektroniczną formularza ze strony www.gdynia.pl z danymi oraz zdjęciami o rozdzielczości maksimum 2480x3508 pikseli. Każdy zgłaszany do konkursu obiekt musi być sfotografowany przez właściciela. Fotografie powinny być kolorowe, wydrukowane na papierze wielkości maksymalnie A4 (210x297 mm) w ilości do 4 sztuk.

Kupony wraz ze zdjęciami można składać w siedzibie Wydziału Ogrodnika Miasta lub w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta (al. Marsz. Piłsudskiego 52/54) lub wysłać pocztą na adres: Wydział Ogrodnika Miasta, al. Zwycięstwa 291 A, 81-525 Gdynia lub wysłać e-mailem na adres gdyniawkwiatkach@gdynia.pl lub p.smolinska@gdynia.pl do **28 sierpnia 2020 r.**

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi we wrześniu.

Z Ciapkowa do ludzi

Kontynuujemy rubrykę, dzięki której mamy nadzieję, kolejne porzucone psy i koty ze schroniska w Ciapkowie znajdą ciepły dom. Miejskie schronisko Ciapkowo prowadzone jest przez Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt Animals.



Maja to młoda koteczka. Nie brakuje jej energii do zabaw. Lubi kontakt z człowiekiem. Mimo pogodnego usposobienia w stosunku do innych kotów bywa ostrożna. Nie wiadomo, jak zareaguje na psy.

Nie ma zauważalnych problemów zdrowotnych. Jest wysterylizowana, zaszczepiona, odpchlona i odrobaczona.

Schronisko OTOZ Animals „Ciapkowo” mieści się przy ul. Małokackiej 3a, tel. 58 622 25 52, e-mail: schronisko@ciapkowo.pl. Jest otwarte w godz. 11.00-17.00/16.00/15.00 (pon.-pt./sob./niedz.).

Zwierzę może adoptować osoba pełnoletnia. Na podstawie dowodu osobistego spisywana jest umowa adopcyjna. Psy są zaszczepione, wydawane z książeczkami zdrowia.

Cennik adopcji zwierząt: psy do ½ roku – 60 zł, psy powyżej ½ roku – 80 zł, psy w typie psa rasowego – 150 zł, psy rasowe z rodowodem – 350 zł, psy powyżej 8 lat – 30 zł, koty do ½ roku – 20 zł, koty powyżej ½ roku – 50 zł.

Uwaga! Kiedy znajdziesz bezdomnego psa (lub inne zwierzę), zgłoś to Straży Miejskiej – dzwoń pod bezpłatny numer 986. Gdy znajdziesz błąkającego się psa z zawieszka „Pies w wielkim mieście”, zadzwoń pod numer 58 668 84 80 i podaj numer z zawieszki – pracownicy Urzędu Miasta skontaktują Cię z właścicielem psa.

ORP „Błyskawica” zaprasza na pokład

16 czerwca ORP „Błyskawica” 16 czerwca, okręt rozpoczyna kolejny, już 45. sezon wystawienniczy. Na pokładzie obowiązywać będą jednak nowe zasady.

Ekspozycja obejmuje: uzbrojenie artyleryjskie i broń podwodną, przedziały maszynowo-kołowe oraz stałą wystawę historyczną we wnętrzu niszczyciela. Zwiedzający mogą wejść na pokład od wtorku do niedzieli w godz. 10.00-13.00 i 14.00-16.00 (kasa biletowa zamyka się odpowiednio o godz. 12.15 i 15.15). Bilet normalny: 16 złotych, ulgowy: 8 złotych, a rodzinny: 30 złotych. Posiadacze Karty Dużej Rodziny – 5 złotych za jednego członka rodziny.

Przy wejściu na pokład należy zdezynfekować ręce lub pobrać jednorazowe rękawiczki. Obowiązują też maseczki. Oprawdanie z przewodnikiem trzeba rezerwować minimum 2 dni wcześniej tel. 58 620 13 81 wew. 20 lub 22 lub mailowo: rezerwacja@muzeummw.pl. Na pokładzie jednocześnie może przebywać maksymalnie 50 osób.

Szczegóły na muzeummw.pl.

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE „GDYNIA W KWIATACH 2020”

.....
Imię i nazwisko zgłaszającego

.....
Nazwa spółnoty, spółdzielni, instytucji przystępującej do konkursu (jeśli dotyczy)

.....
Adres, dzielnica, nr telefonu

OŚWIADCZENIA I ZGODY

Deklaruję udział w konkursie w następującej kategorii (właściwe podkreślić):

- A. Zewnętrzne części budynków jednorodzinnych;
B. Zewnętrzne przyziemne części budynków wielorodzinnych (np. parterowe ogródki przydomowe, patio, dziedzińce, drogi dojazdowe itp.);
C. Nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia itp.)
D. Zewnętrzne części budynków użytku publicznego.

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu konkursu 'Gdynia w kwiatach 2020' i akceptuję jego warunki.

Oświadczam, że zostałam/em poinformowany o konieczności dostarczenia numeru konta bankowego w przypadku otrzymania nagrody finansowej za zgłoszoną aranżację.

.....
Data i podpis osoby zgłaszającej

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych

Administratorem Twoich danych osobowych jest Prezydent Miasta Gdyni, z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia. Twoje dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu „Gdynia w kwiatach 2020” oraz promocji Miasta Gdyni za sprawą publikacji informacji o realizacji i wynikach konkursu na podstawie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. E Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) w związku przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Zgodnie z RODO przysługuje Ci:

1. prawo dostępu do Twoich danych, w tym uzyskania kopii danych;
 2. prawo żądania sprostowania danych;
 3. prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;
 4. prawo do usunięcia danych (w określonych sytuacjach);
 5. prawo do wycofania zgody w zakresie, w jakim dane są przetwarzane na tej podstawie;
 6. prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych.
- Więcej informacji na temat przetwarzania Twoich danych osobowych znajduje się w pkt. VII Regulaminu konkursu „Gdynia w kwiatach 2020”

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ WIZERUNKU UCZESTNIKA KONKURSU

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2019r. Poz. 1231.) oświadczam, że wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne rozpowszechnianie mojego wizerunku:

.....
w publikacjach w formie tradycyjnej i elektronicznej związanych z konkursem „Gdynia w kwiatach 2020” w celach promocji Miasta Gdyni oraz zachowań i postaw proekologicznych wśród jego mieszkańców.

.....
Miejscowość i data
* niepotrzebne skreślić

.....
Czytelny podpis uczestnika konkursu

Przegląd Teatrów Amatorskich „Kurtyna” ogłasza konkurs na nowe logo

Przegląd Teatrów Amatorskich „Kurtyna” nosi od listopada 2019 roku imię Marka Hermanna, przyjaciela i współtwórcy Przeglądu. W związku z tym „Kurtyna” zaprasza do udziału w konkursie na nowe logo.

Choć zmarły w 2019 roku Marek Hermann, politolog i kustosz biblioteczny, nazywał siebie „chłopakiem z Chyloni”, to zadomowił się w Małym Kacku. Tam angażował się w integrację lokalnej społeczności – wspierał zbiórki żywności, organizował zawody sportowe, festyny, spływy kajakowe „Ojcowie i dzieci”. Tworzył „podwórka” – wspólne przestrzenie integrujące międzypokoleniowo mieszkańców. Dzięki temu powstały boiska, place zabaw i tereny rekreacyjne w różnych częściach dzielnicy.

Marek Hermann udzielał się też w kulturze – był współautorem pisma społeczno-kulturalnego „Wiadomości Gdyni” i inicjatorem Przeglądu Teatrów Amatorskich „Kurtyna”, którego pierwsza edycja odbyła się w 2016 roku. Przegląd ewoluował z doświadczeń Amatorskich Grup Teatralnych

„Nazaret” i „Przystań”, które od kilku lat działają na terenie Archidiecezji Gdańskiej. Występują na nim amatorskie grupy tetralne z całego kraju, a sceną jest ołtarz kościoła pw. Chrystusa Króla na Małym Kacku.

Wraz z nadaniem Przeglądowi imienia Marka Hermanna „Kurtyna” odświeża swoje logo i ogłasza konkurs na nowy znak graficzny, który będzie adekwatny do nowej nazwy oraz idei i misji katolickiego teatru. Organizatorzy – Stowarzyszenie Katolickie Amatorskie Centrum Kultury w Gdyni Małym Kacku – zapraszają do udziału szerokie spektrum uczestników – od uczniów i studentów do profesjonalnych grafików i artystów plastyków. Jedynym kryterium uczestnictwa, jak podają w ogłoszeniu organizatorzy, jest pełnoletniość i głowa pełna pomysłów.

Prace na konkurs można zgłaszać do 7 września 2020 roku. Autor zwycięskiego logo otrzyma nagrodę 1.500 zł brutto.

Informacje o „Kurtynie” i wartościach Przeglądu oraz jego patronie, a także regulamin konkursu na stronie: www.kurtynamalykack.pl

Gdynia Business Week w tym roku w wersji wirtualnej

Znany gdynskim uczniom i przedsiębiorcom program edukacyjny w tym roku odbędzie się w nowej odsłonie – Virtual Gdynia Business Week 2020. Zajęcia online, prowadzone na trzech połączonych platformach cyfrowych, odbywać się będą w dniach 3-6 sierpnia.

Zmiana formuły programu nie oznacza jednak odejścia od jego podstawowych założeń i wartości – tak jak w poprzednich latach, uczniowie gdynskich szkół średnich będą mogli wziąć udział w warsztatach, podczas których tworząc własne firmy zdobywać będą praktyczną wiedzę z zakresu przedsiębiorczości. Pracując w zespołach razem z rówieśnikami z innych krajów (głównie Stanów Zjednoczonych Ameryki) pod opieką przedstawicieli dużych firm tworzyć będą nie tylko swój produkt, ale także całą

strategię marketingową.

Oprócz zainteresowań biznesowych ważne są tu również inne umiejętności – praca zespołowa, zarządzanie czasem, kreatywność, umiejętność rozwiązywania konfliktów – to tylko niektóre z kompetencji miękkich, jakie uczestnicy Business Weeku rozwinią podczas czterodniowych warsztatów online.

Rekrutacja do Virtual Gdynia Business Week 2020 potrwa do 15 lipca.

Partnerami Virtual Gdynia Business Week 2020 są Washington Business Week, C. Hartwig, Refinitiv, Microsoft Poland, Jit Team, Pomorski Park Naukowo-Technologiczny Gdynia oraz Centrum Nauki i Eksperyment.

Więcej informacji o programie i procesie rekrutacji na stronie www.gdyniabusinessweek.pl oraz na social media: Instagram i Facebook.

Kwiatowy zawrót głowy w Miejskich Halach Targowych

20 czerwca Miejskie Hale Targowe zmieniają się w barwną przestrzeń kreatywnych działań – kwiatowych warsztatów dekoratorskich i fotograficznych, spotkań i zabawy. Wydarzenie zachęca do bliższego poznania sylwetek kwaciarek z gdynskich hal.

Dopełnieniem kwiatowego święta będzie interaktywna instalacja artystyczna, która pojawi się w przestrzeni obiektu. Najnowsze zielone trendy zostaną zaprezentowane przez specjalistów i rzemieślników podczas Akademii Kwiatów on-line – modułu edukacyjnego. Fani wzornictwa, mody i sztuki będą mieli okazję posłuchać prelekcji, którą poprowadzi historyczka sztuki. Organizatorzy zachęcają także do wzięcia udziału w seansie filmowym on-line. Tegoroczna edycja spotkań jest okazją do kreatywnego odkrywania i zadumy nad światem natury, w odniesieniu do haseł: zero-waste, eco – friendly, D.I.Y.

Podczas wydarzenia, twórcze działania spowodują nieodpartą chęć do otaczania się zmysłowymi, pachnącymi kwiatami i roślinami. Oferta atrakcji Flower Lovers jest idealną okazją, aby się zrelaksować, ukoić

oraz nasycić zmysły. To gratka dla miłośników florystycznych trendów oraz atrakcyjny sposób na spędzenie czasu wolnego i zaczerpnięcie nowej dawki energii.

www.haletargowegdynia.pl
FB / haletargowegdynia
Instagram / haletargow_gdynia

PROGRAM:

Atrakcje na placu przed Halą Łukową – 9.30 – Interaktywna instalacja artystyczna **Aleksandry Bańkowskiej** z halo kultura;

– 9.30-12.00 – „Dzień Kwaciarek” - kreatywna zabawa-kwiz z nagrodami

– 9.30-11.30 – „Flower BLICK” - warsztat fotograficzny. Prowadzenie: M&M Śmierczalscy / Frames Studium Fotografii;

<https://app.evene.pl/event/flowerblick>
– 10.00-11.30 – „Kokedama. Sztuka Bonsai” – kreatywny warsztat dekoracyjny. Prowadzenie: Floral design <https://app.evene.pl/event/kokedama>;

Atrakcje w formule on-line:
– 12.00-14.00 – Akademia Kwiatów – moduł edukacyjny. Przewodnik on-line:

I. „Dzikie kwiaty i ich 1001 zastosowań” - spotkanie z Mead Ladies

<https://app.evene.pl/event/dzikiekwia>

Wirtualna galeria modernizmu

Na Gdyńskim Szlaku Modernizmu pojawił się nowy projekt – wirtualna galeria fotografii modernizmu. Przedstawia wybrane prace nadesłane w latach 2018-2019 na konkurs Gdyniński Modernizm w Obiektywie (GMWO). Zdjęcia można nie tylko oglądać, ale i zamówić wydruki.

W pierwszej odsłonie wirtualnej wystawy znalazło się jedenaście nazwisk: **Małgorzata Szura Piwnik, Magdalena Korzewska, Tomek Lelito, Karolina Nowik-Malcharek, Joanna Jesionowska, Jarosław Wójcik, Dariusz Sobiecki, Monika Michałek, Maciej Kacmajor, Ewa Kowalczyk i Ewa Tulińska**. Każda z prac jest szczegółowo opisana, zaś wspólny hall wystawy, stanowi jednocześnie wizerunkową prezentację twórców.

Pierwsza część internetowej wystawy potrwa do końca czerwca. W lipcu i sierpniu planowane są kolejne odsłony prac z lat 2018-2019 oraz retrospektywa z lat 2012-2019.

Galeria Gdyńskiego Szlaku Modernizmu jest projektem non-profit. Prezentowane fotografie można zamówić w formie wysokiej jakości, limitowanych wydruków w różnych formatach. Na bardzo przystępną cenę zamawianej fotografii składa się koszt wydruku i honorarium autorskie. Ceny wydruków kształtują się między 55 a 96 zł.

Więcej na modernizmgdyni.pl.

Konkurs z okazji 100. rocznicy urodzin papieża

W związku z przypadającą w bieżącym roku 100. rocznicą urodzin Karola Wojtyły Klub Myśli św. Jana Pawła II ogłasza konkurs na esej zatytułowany „Pontyfikat św. Jana Pawła II co zmienił w moim życiu?”

Tekst ograniczony do 3 stron maszynopisu należy przesłać do 10.10.2020 r. na adres e-mail klubjp2@wp.pl

Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w październiku przy okazji obchodów Dnia Papieskiego.

Dodatkowych informacji udziela **Teresa Hoppe** pod nr. tel. 604 595 102.

tymeadladies;

II. „Rośliny wspólne – rośliny, które łączą ludzi” – spotkanie z **Tomaszem Sosnowskim** z Muzeum Miasta Gdyni

<https://app.evene.pl/event/roslinywspolne>;

III. „Najnowsze trendy florystyczne i pielęgnacja roślin ciętych” – spotkanie z Daszewska Florist Design

<https://app.evene.pl/event/najnowsze-trendyflorystycznepielagnacjaroslincietych>.

– 14.30-15.15 – „Flower Power! Girl Power! Motyw kwiatów w twórczości projektantek od II poł. XX w. do współczesności” - spotkanie z Weroniką Szerle

<https://app.evene.pl/event/flowerpower-girlpower>;

– 16.00 – „Więcej niż miód” – seans z filmem dokumentalnym

<https://app.evene.pl/event/wiecejnimiod>.

Udział w atrakcjach wydarzenia jest bezpłatny.

Partnerzy: Stowarzyszenie Halo Kultura, Docs Against Gravity.

Gdyńskie konserwacje – praktyczny informator – cz. 5

Sienie i korytarze

W architekturze różnych okresów, strefy wejściowe budynków publicznych i wielorodzinnych domów mieszkalnych to przestrzenie wspólne o reprezentacyjnym charakterze. W wielu budynkach, zachowane do dziś historyczne elementy wyposażenia sieni i korytarze, zadziwiają starannością wykonania i różnorodnością rozwiązań plastycznych, pomimo tego, że w Gdyni jako powstającym mieście, stosowano raczej oszczędne rozwiązania.

W pierwszych latach budowy miasta Gdyni wystrój stref wejściowych był jeszcze stosunkowo skromny, chociaż niepozbawiony ogromnej dbałości o detale. Stosowano łatwo dostępne w tamtym czasie materiały, często o kontrastowych zestawieniach faktur i barw. Wszystkie elementy wnętrza, takie jak posadzki, wykończenie ścian i drobne elementy użytkowe stanowiły zawsze spójną estetycznie i kompozycyjnie aranżację.

Szczególną wagę przywiązywano do oryginalnie zakomponowanych posadzek z różnych materiałów, w tym z płytek ceramicznych, naturalnego kamienia lub lastryka, czyli powierzchni ze szlifowanego

sztucznego kamienia w bardzo rozmaitych wzorach i kolorach.

Dolne partie ścian wykańczano szczególnie starannie w celu zapewnienia trwałości i podniesienia estetyki wnętrza. Stosowano ceramiczne, szklione płytki (nawet o bardzo żywych kolorach np. żółtych, pomarańczowych i błękitnych), płyty kamienne, sztuczny kamień (lastryko), a w wersji skromniejszej wyprawy z tynku i malowania farbami, mające imitować szlachetne okładziny kamienne. W niektórych budynkach zastosowano również wykończenia drewniane.

Ważną rolę odgrywały też inne detale

użytkowe takie jak grzejniki, lampy, wycieraczki, skrzynki na listy i tablice informacyjne, które dziś stanowią często przykłady znakomitego wzornictwa i nowoczesnych rozwiązań technicznych.

Zachowane historyczne wnętrza, w tym wystrój stref wejściowych budynków zabytkowych stanowią ważną część dziedzictwa architektonicznego miasta. Nawet jeżeli ich elementy są nieco zniszczone lub uszkodzone warto dołożyć starań i podjąć się ich renowacji lub miejscowego uzupełnienia braków, doceniając tradycyjne rzemiosło i pierwotny, autentyczny wystrój wnętrza.



Strefa wejściowa w kamienicy przy skwerze Kościuszki 14, dolne partie ścian wykończone ceramicznymi pomarańczowymi płytkami z wykończeniem z białym paskiem.



Strefa wejściowa w kamienicy przy ul. Portowej 3, dolne partie ścian wykończone ceramicznymi błękitnymi płytkami z wykończeniem z czarnym paskiem, posadzka zakomponowana z czarno-białych płytek tzw. gorsecików.



Opracowanie tekstu i zdjęcia: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i B. Ponikiewski



Strefa wejściowa w czynszowym domu wielorodzinnym przy ul. Słupskiej 9, posadzka wykonana z lastryka, przed drzwiami kompozycja z gorsecików, na ścianie historyczna skrzynka na listy.



↑ Fragment strefy wejściowej w kamienicy przy ul. Bema 15, dolne partie ścian oraz posadzka wykonana z lastryka o intensywnych kolorach.

← Fragment strefy wejściowej w kamienicy przy ul. Abrahama 37, dolne partie ścian wykończone kamiennymi płytami.



Fragment strefy wejściowej w kamienicy przy ul. 10 Lutego 5, w dolnej partii ścian dwukolorowe lastryko, posadzka utworzona z barwnych płytek tzw. irysków.



Strefa wejściowa w kamienicy przy ul. Świętojańskiej 122, dolne partie ścian oraz posadzka wykonana z lastryka, po obu stronach także dekoracyjne, aluminiowe poręcze.

Zgłoś się do pracy w obwodowej komisji wyborczej

W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 28 czerwca 2020 r. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Słupsku poszukuje chętnych do pracy w obwodowych komisjach wyborczych na obszarze miasta Gdyni.

Co zrobić, aby zostać kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej?

Aby wziąć udział w pracy w obwodowej komisji wyborczej należy wypełnić zgłoszenie oraz niezwłocznie przesłać je skanem do Urzędu Miasta Gdyni na adres: wydz.organizacyjny@gdynia.pl lub do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku na adres: slupsk@kbw.gov.pl.

Zgłoszenie jest dostępne na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku: slupsk.kbw.gov.pl lub w siedzibie Urzędu Miasta Gdyni.

Kto może być kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej?

Kandydatem do składu komisji może być osoba posiadająca prawo wybierania, tj. osoba, która:

- jest obywatelem polskim;

- najpóźniej w dniu zgłoszenia kończy 18 lat;

- stale zamieszkuje na obszarze województwa pomorskiego, w którym jest zgłaszana do komisji i jest wpisana do stałego rejestru wyborców jednej z gmin na obszarze województwa pomorskiego.

- nie jest pozbawiona praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądu;

- nie jest pozbawiona praw wyborczych prawomocnym orzeczeniem Trybunału Stanu;

- nie jest ubezwłasnowolniona prawomocnym orzeczeniem sądu.

Osobom, które zdecydowały się na zasiadanie w obwodowej komisji wyborczej, przysługuje zryczałtowana dieta za czas związany z wykonywaniem przypisanych im czynności. Wysokość diety w pierwszej turze wyborów wynosi:

- dla przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 500 zł,

- dla zastępców przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 400 zł,

- dla członków obwodowych komisji wyborczych – 350 zł.

Rusza modernizacja kolejnych zatok autobusowych

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni właśnie ogłosił przetarg na przebudowę 11 zatok autobusowych. Każda z nich zostanie wyposażona m.in. w tablicę informacji pasażerskiej. Modernizację przejdą wybrane przystanki w Chyloni, Leszczynkach, Obłużu oraz Śródmieściu. Koszt realizacji tej inwestycji to prawie 7,5 miliona złotych. Na oferty wykonawców ZDiZ czeka do 1 lipca.

Zatoki zyskają nową, wytrzymałą nawierzchnię betonową o specjalnej prawie 1- metrowej konstrukcji. Nawierzchnia ta ma za zadanie wytrzymać nie tylko ciężar autobusu, ale poprawić komfort jazdy pasażerów. W ramach prac krawężdzie przystanków będą miały zamontowane specjalne półokrągłe krawężniki. To ułatwi kierowcom maksymalny i bezpieczny podjazd do krawędzi chodnika. Kolejnym nowym elementem, który zaplanowano w ramach modernizacji, są specjalne płyty funkcyjne montowane pomiędzy standardowymi płytami. To ważne udogodnienie dla osób niewidomych i niedowidzących. Przebudowa zatok prowadzona będzie zgodnie ze obowiązującymi standardami dostępności dla miasta Gdyni.

Łącznie ma zostać zainstalowanych 12

tablic informacji pasażerskiej. Oznacza to, że każda zmodernizowana zatoka będzie miała swoją tablicę. Dodatkowa tablica ma być umieszczona na przebudowanym wcześniej przystanku o nazwie Kilińskiego 01/ ul. Władysława IV, kierunek Gdynia Dworzec Główny PKP.

Nazwy 11 przystanków, które będą przebudowane: Węzeł Żołnierzy Wyklętych, kierunek Cisowa, Wiejska 01 Hutnicza Estakada 01, Hutnicza Estakada 02, Hutnicza Estakada 04, Obłuże Centrum 05, Cechowa 02, Kilińskiego 02.

Przetarg na modernizację zatok przystankowych został podzielony na cztery części. Dzięki temu np. czterej różni wykonawcy będą mogli równolegle prowadzić działania w różnych lokalizacjach.

Na oferty wykonawców ZDiZ czeka do 1 lipca br. do godz. 10.00.

Inwestycja jest realizowana w ramach projektu „Rozwój zrównoważonego transportu publicznego w Gdyni poprzez inwestycje infrastrukturalne, m.in. utworzenie węzła integracyjnego Gdynia Chylonia” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

obok biurowca Asseco, godz. 17.00.

22.07: Spacer szlakiem Kępy Redłowskiej.

Zbiórka: w okolicy pętli autobusu 125 przy Szpitalu PCK w Redłowie, ul. Powstania Styczniowego, godz. 17.00.

29.07: Spacer po Babich Dołach i Nowym Obłużu.

Zbiórka przy kościele pw. Matki Boskiej Licheńskiej i Świętego Jerzego w Babich Dołach, ul. Rybaków, godz. 17.00.

5.08: Z placu Kaszubskiego w stronę Portu – Portowa, Węglowa, Polska, Węzeł Ofiar Grudnia.

Zbiórka na placu Kaszubskim, godz. 17.00.

Fundacja Pozytywne Pomorze i Jarosław Kłodziński zapraszają mieszkańców i turystów na spacer historyczne po Gdyni.

Z Gniewina do Gdyni

Kaszubskie Forum Kultury oraz Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie O/Gdynia, zapraszają do obejrzenia wystawy „Wyjątkowy obiekt na mapie Europy”, która jest poświęcona dziełom sztuki współczesnej znajdującym się w kościele pw. św. Józefa Robotnika w Gniewinie.

Wystawę można oglądać do 30 czerwca w siedzibie Kaszubskiego Forum Kultury (al. Marsz. Piłsudskiego 18).

Biblioteka Pedagogiczna zaprasza po przerwie

Filia Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej (ul. Pomorska 39/41, tel. 58 621 99 42) zaprasza do korzystania ze swoich zbiorów od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-16.00.

Więcej pociągów SKM wyjedzie na tory od lipca

Od 1 lipca szykują się zmiany w rozkładzie jazdy SKM. Pociągi pomiędzy Gdańskiem a Gdynią pojadą w dni powszednie nawet co 10 minut. Więcej kursów będzie również w weekendy. Do tego uruchomione zostaną też pociągi nocne. Wprowadzone zmiany to odpowiedź samorządu województwa pomorskiego na zwiększoną liczbę pasażerów.

Najważniejszą zmianą będzie uruchomienie dodatkowych 65 pociągów w dni powszednie. Oznacza to, że pomiędzy Gdańskiem a Gdynią, praktycznie przez cały dzień, pociągi będą kursować nie rzadziej niż co 10 minut. Natomiast na odcinku z Gdyni do Wejherowa pojadą co 20 minut.

Zwiększy się też liczba składów w weekendy. W soboty pociągi pojadą nie rzadziej niż co 15 minut. Z kolei w niedziele nie rzadziej niż co 30 minut.

Wakacyjny rozkład jazdy to również pociągi nocne. Składy z Gdyni do Gdańska będą kursować przez całą noc - co godzinę. Szczegółowy rozkład jazdy, obowiązujący od 1 lipca, zostanie opublikowany na stronie Szybkiej Kolei Miejskiej w Trójmieście.

To nie jedyne letnie zmiany na kolei. Od 27 czerwca uruchomione zostaną również wakacyjne pociągi z Gdyni do Ustki. Będą one kończyć bieg na przystanku Ustka Uroczysko, z którego na plażę zachodnią jest kilkaset metrów.

27.06 – skarby Ziemi Czarownic,

3.07 – wyprawa do schronu z czasów II wojny światowej T-750 na gdyńskim Oksywiu.

10.07 – tajemnice Mola Południowego

18.07 – tajemnice schronu pod gdyńską ulicą.

Partnerami organizacji spacerów są: Lion Security, OPEC Gdynia, Muzeum Marynarki Wojennej, Uniwersytet Morski, sieć Delikatessów Justynka, Ogólnopolski Deweloper ATAL S.A. Patronat honorowy objął prezydent **Wojciech Szczurek**. Spacer potrwa do 3 h. Przygotowano konkursy z nagrodami. Spacer odbędzie się bez względu na pogodę. Obowiązuje reżim sanitarny. Zgłoszenia do każdej środy poprzedzającej spacer, tylko mailowo na adres fundacjapp1@wp.pl. Kontakt pod nr. tel. 601 65 88 12.

Regulamin uczestnika na www.f-pp.pl i www.klodzinski.info.pl.

Wakacyjne spacery

W czasie wakacji Kaszubskie Forum Kultury i Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie Oddział w Gdyni polecają i zapraszają na cykl spacerów krajoznawczo-historycznych po Gdyni.

Przewodnikami będą: **Jarosław Ellwart, Tomasz Rembalski, Piotr Kalka i Andrzej Busler.**

W tym roku zaplanowano następujące trasy:

1.07: Wokół Kolibek: Góra Kapliczna i wieża widokowa, wzdluż Sweliny.

Zbiórka: przy wejściu głównym galerii Klif (al. Zwycięstwa), godz. 17.00.





8.07: Szlakiem witomińskich leśniczek do Kaczych Łęgów i Krykulca.












Zbiórka: przy parku marketu Lidl, skrzyżowanie ulic: Małokackiej i Wielkokackiej, godz. 17.00.

15.07: Spacer po dzielnicy Działki Leśne. Zbiórka: nieopodal tunelu przy ul. Śląskiej









Obwieszczenie Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 12 czerwca 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Prezydent Miasta Gdyni podaje do wiadomości wyborców informację Komisarza Wyborczego w Słupsku I o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:







Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
CISOWA		
1	Botnicka, Fińska, Kurpińskiego, Lniana, Morska numery od 359 do końca nieparzyste, Owsiana, Sibeliusa, Stokowskiego	Szkoła Podstawowa nr 31 ul. Chyłońska 227 81-007 Gdynia
2	Chyłońska numery od 253 do końca nieparzyste, Jęczmienna, Morska numery od 216 do końca parzyste	Szkoła Podstawowa nr 31 ul. Chyłońska 227 81-007 Gdynia
3	Chmielna, Chyłońska numery od 220 do końca parzyste i od 229 do 251 nieparzyste, Grochowa, Janowska, Konopiana, Rzepakowa, Sienna	Szkoła Podstawowa nr 31 ul. Chyłońska 227 81-007 Gdynia
4	Chyłońska numery od 144 do 218 parzyste i od 199 do 227 nieparzyste, Cisowska, Czereśniowa, Handlowa, Hutnicza numery od 34 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, Malarska, Murarska, Piaskowa, Północna numery 2, 6A, 8A, 8B parzyste i 1A, 1C, 3D, 11 nieparzyste, Żwirowa	Szkoła Podstawowa nr 31 ul. Chyłońska 227 81-007 Gdynia
5	Chyłońska numery 171C i od 173 do 197 nieparzyste, Kcyńska numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Morska numer 214, Południowa wszystkie numery parzyste, Szubińska	Szkoła Podstawowa nr 40 (d. Gimnazjum nr 3) ul. Gospodarska 1 81-068 Gdynia
6 	Kcyńska numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Mylna, Zbożowa	Przedszkole nr 32 ul. Kcyńska 6 81-005 Gdynia
PUSTKI CISOWSKIE-DEMPTOWO		
7	Berbersowa, Bzowa, Chabrowa numery od 62 do 66 parzyste, Czeremchowa, Jaśminowa, Jeżynowa, Makowa, Malinowa, Modrzewiowa, Orla, Rumska, Wiklinowa, Żurawia	Szkoła Podstawowa nr 16 ul. Chabrowa 43 81-079 Gdynia
8	Borowikowa, Chabrowa numery od 68 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Rydzowa	Szkoła Podstawowa nr 16 ul. Chabrowa 43 81-079 Gdynia
9 	Bławatna, Chabrowa numery od 2 do 60 parzyste i od 1 do 61 nieparzyste, Jałowcowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Marszewska, Pawia numery od 1 do 29 i od 33 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Pusta, Sępia, Słowicza, Sokola	Przedszkole nr 46 ul. Pusta 9 81-078 Gdynia
10 	Bobrowa, Demptowska, Gulgowskiego, Kartuska numery od 100 do końca parzyste i od 93 do końca nieparzyste, kmdr. Sakowicza, Rybińskiego, Skarbka, Wilcza, Zwierzyniecka	Przedszkole nr 21 ul. Demptowska 42 81-094 Gdynia
CHYLONIA		
11	Kartuska numery od 61 do 91 nieparzyste, Krokowska, Raduńska, Swarzewska	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 3 ul. Raduńska 21 81-057 Gdynia
12	Chełmińska, Helska, Kartuska numery od 30 do 98 parzyste i od 19 do 59 nieparzyste, Łebska, Masztowa, Morska numery od 349 do 357 nieparzyste, Pontonowa, Wioślarska	Szkoła Podstawowa nr 40 ul. Rozewska 33 81-055 Gdynia
13	Morska numery od 265 do 347 nieparzyste, Rozewska	Szkoła Podstawowa nr 40 ul. Rozewska 33 81-055 Gdynia
14 	Gniewska numery od 16 do 24 parzyste i wszystkie nieparzyste	XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi ul. Wejherowska 55 81-049 Gdynia
15	Agrestowa, Ananasowa, Bananowa, Brzoskwiowa, Chyłońska numery od 114 do 142 parzyste i od 133 do 169 nieparzyste i numer 171, Cytrynowa, Gospodarska, Gruszkowa, Jabłkowa, Kartuska numery od 2 do 28 parzyste, Krzywa, Morelowa, Morska numery od 202 do 212 parzyste, Palmowa, Południowa wszystkie numery nieparzyste, Plac Dworcowy, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Północna numery 2A, 2B, 2C, 6, 10, 26 i od 30 do 40 parzyste i 1B, 1B/2, 3A, 3C, 3E i od 5 do 9, 13, 121 nieparzyste, Przemysłowa, Pustki, Śliwkowa, Świecka, Ustronie, Wiśniowa	Szkoła Podstawowa nr 40 ul. Gospodarska 1 81-068 Gdynia














16 	Chyłońska numery od 96 do 112 parzyste i od 91 do 131 nieparzyste, Dachnowskiego, Gniewska numery od 26 do końca parzyste, Hutnicza numery od 18 do 32 parzyste i od 17 do 31 nieparzyste, Kartuska numery od 1 do 17 nieparzyste, Krzywoustego numery od 5 do końca nieparzyste i od 2 do 22 parzyste, Nowodworskiego, Orzechowa, Osowska, Pucka numery od 2 do 108 parzyste i od 1 do 125 nieparzyste, Starogardzka wszystkie numery parzyste, Wawrzyniaka, Wejherowska numery od 48 do końca parzyste i od 49 do końca nieparzyste, Wieżycka, Żukowska	Zespół Placówek Specjalistycznych ul. Wejherowska 65 81-049 Gdynia
17	Brodnicka, Gniewska numery od 2 do 14 parzyste, Starogardzka wszystkie numery nieparzyste, Tczewska, Wejherowska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 47 nieparzyste, Wiejska	Przedszkole nr 27 ul. Wiejska 30 81-058 Gdynia
18 	Chyłońska numery od 50 do 94 parzyste i od 41 do 89 nieparzyste, Hutnicza numery od 12 do 16 parzyste i numer 15, Krzywoustego numery od 1 do 3 nieparzyste i od 24 do końca parzyste	XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi ul. Wejherowska 55 81-049 Gdynia
19 	Chyłońska numery od 34 do 48 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Lubawska, Morska numery od 188 do 200 parzyste	Szkoła Podstawowa nr 10 ul. Morska 192 81-222 Gdynia
20 	Morska numer 186, Zamenhofska	Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych (d. IV LO) ul. Morska 186 81-225 Gdynia
21 	Chyłońska numery od 2 do 32 parzyste, Hutnicza numery od 4 do 10 parzyste i od 5 do 13 nieparzyste, Malczewskiego, Młyńska, Opata Hackiego numery 14A, 14B i od 16 do końca parzyste oraz od 17 do końca nieparzyste, św. Mikołaja	Szkoła Podstawowa nr 10 ul. Morska 192 81-222 Gdynia
LESZCZYNKI		
22 	Dantyszka, Drzymały, Geskiego, Hutnicza numery od 1 do 3 nieparzyste i numer 2, Komierowskiego, Morska numery od 114 do 144 parzyste, Niemojewskiego, Opata Hackiego numery od 2 do 14 parzyste i numer 14C oraz od 1 do 15 nieparzyste, Osada Kolejowa numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Ramuła wszystkie numery parzyste i od 1 do 31 nieparzyste i od 35 do końca nieparzyste, Zakręt do Oksywie	Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych (d. IV LO) ul. Morska 186 81-225 Gdynia
23 	Mławska, Modlińska, Morska numery od 160 do 184 parzyste i od 197 do 263 nieparzyste, Ramuła numer 33, Władysławskiego	Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych (d. IV LO) ul. Morska 186 81-225 Gdynia
24	Bażyńskiego, Ceynowy, Działdowska, Działowski, gen. Orlicz-Dreszera numery od 18 do końca parzyste, Grzybowa, Karnkowskiego, Kordeckiego, Leszczynki numery od 158 do końca parzyste i od 153 do końca nieparzyste, Majkowskiego, Morska numery od 146 do 158 parzyste i od 143 do 195 nieparzyste, Pelplińska, Smętowska, Ściegiennego	Szkoła Podstawowa nr 29 ul. Ściegiennego 8 81-257 Gdynia
25 	Dembińskiego numery od 23 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, gen. Orlicz-Dreszera numery od 2 do 16 parzyste i wszystkie nieparzyste, Kalksztajnow numery od 5 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Leszczynki numery od 2 do 156 parzyste i od 1 do 151 nieparzyste, Łyskowskiego numery od 15 do końca nieparzyste, Sambora numery od 30 do końca parzyste i od 21 do końca nieparzyste, Stoigniewa, Widok	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych ul. Sambora 48 81-201 Gdynia
GRABÓWEK		
26 	Filomatów, Kalksztajnow numery od 1 do 3 nieparzyste, kmdr. Przybyszewskiego, Komandorska numery od 26 do końca parzyste i od 23 do końca nieparzyste, Mireckiego, Morska numery od 96 do 112 parzyste i od 115 do 141 nieparzyste, Okrzei, Osada Kolejowa numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 52 (d. Gimnazjum nr 4) ul. Okrzei 6 81-228 Gdynia
27	Curie-Skłodowskiej, Dembińskiego numery od 1 do 21 nieparzyste, Długosza, Donimirskiego, Hozjusza, Krofeya, Lindego, Łyskowskiego numery od 1 do 13 nieparzyste i wszystkie parzyste, Młodzianowskiego, Mrongowiusza, Podgórna, Sambora numery od 2 do 28 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych ul. Sambora 48 81-201 Gdynia
28 	Beniowskiego, Grabowo, Iglasta, Kaczmarskiego, Komandorska numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 21 nieparzyste, Morska numery od 89 do 113 nieparzyste, Wąsowicza	Szkoła Podstawowa nr 17 ul. Grabowo 12 81-265 Gdynia
29 	bp. Okoniewskiego, Denhoffa, Falista, Kapitańska, Kołtąta numery od 3 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Lelewela, Morska numery od 6 do 94 parzyste i od 23 do 87 nieparzyste, prof. Demela, Surmana	Zespół Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych ul. Morska 77 81-222 Gdynia
DZIAŁKI LEŚNE		
30	Elbląska, Karpacka, Kołtąta numer 1, Kołobrzaska, Lęborska, Morska numery od 2 do 4a parzyste i od 11 do 21 nieparzyste, Podjazd, Podlaska, Słupecka numery od 14 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Szczecińska, Sztumska, Tatrzańska numery od 2 do 6 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Urszulanek, Warszawska numer 1 - 3, Wolności	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi ul. Wolności 22B 81-327 Gdynia











31 	Morska numery od 1 do 9 nieparzyste, Pomorska numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Słupecka numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Warszawska numery od 2 do 30 parzyste i od 5 do 25 nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 26 (d. Gimnazjum nr 2) ul. Wolności 25 81-327 Gdynia
32	Litewska, Nowogrodzka numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste, Podolska, Poleska, Pomorska numery od 64 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Śląska numery od 2 do 62 parzyste i od 1 do 49 nieparzyste, Warszawska numery od 32 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste	Zarząd Dróg i Zieleni ul. Warszawska 67A 81-309 Gdynia
33	Kwidzińska, Mazurska, Nowogrodzka numery od 18 do końca parzyste i od 21 do końca nieparzyste, Olsztyńska, Pomorska numery od 16 do 62 parzyste, Tatrzańska numery od 8 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Zakopiańska	Szkoła Podstawowa nr 26 ul. Tatrzańska 40 81-313 Gdynia
34 	Białostocka, Bydgoska, Fromborska, Kielecka numery od 2 do 22 parzyste, Królewiecka, Kujawska, Malborska, Mazowiecka, Poznańska, Śląska numery od 64 do końca parzyste i od 51 do końca nieparzyste, Toruńska, Witomińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 do 43 nieparzyste, Zjazdowa	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ul. Witomińska 29 81-311 Gdynia
WITOMINO		
35 	Kielecka numery od 24 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Narcyzowa, PCK numery od 1 do 3 nieparzyste i wszystkie parzyste	I Akademickie LO ul. Narcyzowa 6 81-653 Gdynia
36 	Konwaliowa, Małokacka wszystkie numery parzyste, PCK numery od 5 do końca nieparzyste	I Akademickie LO ul. Narcyzowa 6 81-653 Gdynia
37 	Bursztynowa, Chwarznieńska numery od 2 do 8 parzyste, Cmentarna, Rolnicza, Strażacka, Widna wszystkie numery parzyste, Witomińska numery od 80 do końca parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Zielna	Pierwsza Społeczna Szkoła Podstawowa ul. Strażacka 15 81-616 Gdynia
38 	Nauczycielska, Pogodna, Widna wszystkie numery nieparzyste	Pierwsza Społeczna Szkoła Podstawowa ul. Strażacka 15 81-616 Gdynia
39 	Chwarznieńska numery od 10 do 138 parzyste, Sosnowa, Uczniowska, Żywiczna	Miejski Klub Seniora „Witomino” ul. Widna 8 81-649 Gdynia
40 	Cicha, Dębowa, Długa, Gajowa, Graniczna, Krótka, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, Małokacka wszystkie numery nieparzyste, Mirtowa, Ogrodowa, Pasieczna, Polna, Poprzeczna, Rezedowa, Różana, Sadowa, Stawna, Storczykowa, Szarotki, Tulipanowa, Wąska, Wielkokacka numery od 2 do 10 parzyste i wszystkie nieparzyste, Wrzosowa	Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Stawna 6 81-629 Gdynia
41 	II Morskiego Pułku Strzelców	Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Stawna 6 81-629 Gdynia
42 	Boh. Getta Warszawskiego, Hodowlana wszystkie numery parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, Niska, Pańska, Pionierów, Słoneczna numery od 1 do 39 nieparzyste, Wielkokacka numery od 12 do końca parzyste	Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Stawna 6 81-629 Gdynia
43 	Chwarznieńska numery od 1 do 87 nieparzyste, Hodowlana numery od 9 do końca nieparzyste, Promienna, Słoneczna wszystkie numery parzyste i od 41 do końca nieparzyste, Wiosenna	Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Stawna 6 81-629 Gdynia
CHWARZNO-WICZLINO		
44 	Afrodyty, Amona numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 11 nieparzyste, Amora, Apisa, Apollina, Aresa, Ateny, Chwarznieńska numery od 140 do 176 parzyste i od 89 do 91 nieparzyste, Kwadratowa, Marzanny, Okrężna, Prostokątna, Równoległa, Sobótki, Zorzy	Szkoła Podstawowa nr 48 ul. Jowisza 60 81-601 Gdynia
45 	Amona numery od 16 do końca parzyste i od 13 do końca nieparzyste, Artemidy, Atlasa, Bachusa, Diany, Dionizosa, Dulina, Gierdziejewskiego, Herkulesa, Hery, Izydy, Jowisza, Kańskiego, Marsa, Merkurego, Mity, Niemena, Ozyrysa, Posejdona, Sokola, Temidy, Tezeusza, Westy, Zauchy, Zeusa	Szkoła Podstawowa nr 48 ul. Jowisza 60 81-601 Gdynia
46 	Barkentynowa, Bielak, Billewiczówny, bp. Pelczara wszystkie numery parzyste, Chwarznieńska numery od 178 do końca parzyste i numery od 93 do końca nieparzyste, Czaplí, Flagowa, Fregatowa, inż. Rummla, Jachtowa, Jagienki, Jana Kazimierza, Juranda ze Spychowa, Kettinga, Kliprowa, Kmicica, Kormorana, Korsarzy, Kotwiczna, kpt. Jurkiewicza, kpt. Pieńkawy, kpt. Remiszewskiej, kpt. Stankiewiczza, kpt. Teligi, Kurcewiczówny, Linowa, Łabędzia, Maćka z Bogdańca, Małkowskiego, Olechnowicza, Oziewiczza, Pelikana, Perkoza, Pileckiego, Pokładowa, Skrzetuskiego, Sterowa, Sucha, Wiczlińska numery od 56 do końca parzyste i od 89 do końca nieparzyste, Wołodziejowski, Zagłoby, Żagłowa	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 ul. Wiczlińska 93 81-578 Gdynia
47 	bp. Baranauskasa, Bryła, Deszczowa, gen. Zaruskiego, Joachimczyka, Kamrowskiego, Kąkole, Krauzego, Kubackiego, Kwiatkowskiej, Mokra, Myśliwka, Poblóckiej, Polkowskiego, Porzyńskiego, Staniszewskiego, Szewczenki, Szymańskiego, Śmierchalskiego	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 ul. Wiczlińska 50A 81-578 Gdynia



48 	bp. Pelczara wszystkie numery nieparzyste, Danusi, Droga Mleczna, Felińskiego, Filipkowski, Gradowa, Gwiezdna, Jutrzenki, Kosmiczna, Księżycowa, Kuncewicz, Lazurowa, Nowaka-Jeziorskiego, o. Pio, Planetarna, Porannych Mgieł, Ślińska, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, Tęczowa, Wichrowa, Wiczlińska numery od 40 do 54 parzyste i od 61 do 87 nieparzyste, Wschodzącego Słońca, Wyszyńskiego, Zbyszka z Bogdańca, Zielińskiego	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 ul. Wiczlińska 50A 81-578 Gdynia
DĄBROWA		
49 	Bielińskiego, Chwaszczyńska numery od 82 do końca parzyste, Cynamonowa wszystkie numery nieparzyste, Kolonia, Leśna Polana, Łanowa, Pomianowskiego, Rdestowa numery od 22 do końca parzyste i od 31 do końca nieparzyste, Szafranowa numery od 16 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ul. Nagietkowa 73 81-589 Gdynia
50 	Bazyliowa, Cynamonowa wszystkie numery parzyste, Goździkowa, Kminkowa, Laurowa, Łopianowa, Majerankowa, Miętowa, Nagietkowa, Nowowiczlińska numery od 92 do końca parzyste i od 117 do końca nieparzyste, Perzowa, Piolunowa, Poziomkowa, Rumiankowa, Skrzypowa, Szałwiowa, Tymiankowa, Wiczlińska numery od 51 do 59 nieparzyste, Ziółowa	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ul. Nagietkowa 73 81-589 Gdynia
51 	Głogowa, Gorczykowa, Macierzanki, Migdałowa, Morwowa, Owocowa, Paprykowa, Rokitnikowa, Sezamowa, Truskawkowa, Walerianowa, Waniliowa, Warzywna	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ul. Nagietkowa 73 81-589 Gdynia
52 	Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Imbirowa wszystkie numery parzyste, Jagodowa, Jarzębinowa, Jemiółowa, Kameliowa wszystkie numery parzyste, Koperkowa, Lubczykowa, Lukrecjowa wszystkie numery parzyste i od 1 do 41 nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 80 do 90 parzyste i od 37 do 115 nieparzyste, Rutowa, Serdecznikowa, Wiczlińska numery od 22 do 38 parzyste i od 39 do 49 nieparzyste	Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 ul. Wiczlińska 33 81-578 Gdynia
53	Imbirowa wszystkie numery nieparzyste, Kameliowa wszystkie numery nieparzyste, Kolendrowa, Lukrecjowa numery od 43 do końca nieparzyste, Melisowa, Miłkowa, Oliwkowa, Rdestowa numery od 2 do 20 parzyste, Stonecznikowa, Wiczlińska numery od 17 do 37 nieparzyste	Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 ul. Wiczlińska 33 81-578 Gdynia
54	Chwaszczyńska numery od 76 do 80 parzyste, Rdestowa numery od 1 do 29 nieparzyste, Sojowa, Szafranowa numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste	Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 ul. Wiczlińska 33 81-578 Gdynia
WIELKI KACK		
55	Chwaszczyńska wszystkie numery nieparzyste, Damroki, Górnicza, Gryfa Pomorskiego numery od 2 do 52 parzyste, Krzemowa, Myśliwska, Witosławy, Zwinisławy	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ul. Chwaszczyńska 26 81-571 Gdynia
56	Gryfa Pomorskiego numery od 54 do końca parzyste i wszystkie numery nieparzyste, Lipowa, Szełki	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ul. Chwaszczyńska 26 81-571 Gdynia
57 	Beskidzka, Bieszczadzka, Borówca, Czeska, Derkacza, Dzięcioła, Gołębiewo, Gorczańska, Goska, Izerska, Kacze Buki, Kaczeńcowa, Karkonoska, Krośnięt, ks. Siega, Kukułki, Lesoka, Łysogórska, Mała, Maszopów, Nad Potokiem, Orawska, Orna, Osowa, Pienińska, Puszczyka, Radosna, Remusa, Rudawska, Rudzika, Siewna, Skielnika, Skowronka, Słowacka, Spiska, Starochwaszczyńska, Sudecka, Szczęśliwa, Świątkrzyska, Titz-Kosko, Trzy Korony, Węgierska, Wyszehradzka, Zawrat, Zielona Laguna, Zimorodka, Źródło Marii	Szkoła Podstawowa nr 20 ul. Starodworcowa 36 81-575 Gdynia
58 	Chlebowa, Jelenia, Kamienna, Kręta, Łosiowa, Nowodworcowa, Podleśna, Sarnia, Solna, Sopocka numery 2, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I, 2J, 2K parzyste, Starodworcowa, Stołemów, Wesoła, Wielkopolska numery od 303 do końca nieparzyste, Wschodnia, Żuławska	Szkoła Podstawowa nr 20 ul. Starodworcowa 36 81-575 Gdynia
KARWINY		
59	Buraczana, Korzenna, Tatarczana, Wielkopolska numery od 302 do 348 parzyste	Przedszkole nr 44 ul. Tatarczana 4 81-591 Gdynia
60 	Gojawicyńskiej, Konopnickiej, Kruczkowskiego, Małe Karwiny, Nałkowskiej, Staffa, Wielkopolska numery od 350 do końca parzyste, Zapolskiej	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Staffa 10 81-597 Gdynia
61 	Baczyńskiego, Brzechwy, Chwaszczyńska numery od 2 do 20 parzyste, Fleszarowej-Muskat, Gałczyńskiego, Iwaszkiewicz, Makuszyńskiego numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Staffa 10 81-597 Gdynia
62	Chwaszczyńska numery od 22 do 74 parzyste, Makuszyńskiego numery od 16 do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Porazińskiej, Tuwima, Wiczlińska numery od 2 do 20 parzyste i numer 20 A oraz od 1 do 15 nieparzyste	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ul. Chwaszczyńska 26 81-571 Gdynia

MAŁY KACK

63 	bl. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fizylierów, Głowackiego, Grażyny numery od 1 do 7 nieparzyste, Grenadierów, Jagielly, Kirasjerów, Olgerda numery od 88 do końca parzyste i od 115 do końca nieparzyste, Osiedle Bernadowo, Parkowa, Raclawicka, Sopocka numery 2A, 2B, 6, 6A, 6B, 6C, 6D i do końca parzyste oraz wszystkie nieparzyste, Strzelców, Szaserów, Szwoleżerów, św. Kazimierza Królewicza, Wielkopolska numery od 172 do 300 parzyste i numery od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze Bernadowo, Żniwna	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Staffa 10 81-597 Gdynia
64	Druskiennicka, Gedymina, Góralska, Grażyny wszystkie numery parzyste i od 9 do końca nieparzyste, Grodzieńska, Kameralna, Kiejstuta, Kłajpedzka, Kowieńska, Leśna, Lidzka, Łowicka numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 37 nieparzyste, Małopolska numery od 14 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Miła, Olgerda numery od 2 do 86 parzyste i od 1 do 113 nieparzyste, Orańska, Spokojna, Trocka, Wielkopolska numery od 70 do 170 parzyste i od 69 do 151 nieparzyste, Witolda, Żmudzka wszystkie numery parzyste	Szkoła Podstawowa nr 11 ul. Wrocławska 52 81-553 Gdynia
65 	Bądkowskiego, Bielska, Częstochowska, Droga Gdyńska, Halicka, Kaliska, Krośnieńska numery od 6 do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Krykulec, ks. bp. Szlagi, Lipnowska, Lotników numery od 2 do 80 parzyste, Łęczycka, Łowicka numery od 44 do końca parzyste i od 39 do końca nieparzyste, Łużycka, Olimpijska, Olkuska, Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rungurska, Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka numery od 40 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Skolska, Sochaczewska, Sportowa wszystkie numery nieparzyste, Stryjska, Wieluńska	Szkoła Podstawowa nr 13 ul. Halicka 8 81-506 Gdynia
ORŁOWO		
66	Bytomska, Chorzowska, Głogowska, Inżynierska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Kurpiowska, Małopolska numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Mysłowicka, Plac Górnośląski, Raciborska, Rybnicka, Sieradzka numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Sosnowiecka, Wielkopolska numery od 20 do 68 parzyste i od 17 do 67 nieparzyste, Wrocławska numery od 2 do 52 parzyste i od 1 do 57 nieparzyste, Żmudzka wszystkie numery nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 11 ul. Wrocławska 52 81-553 Gdynia
67	Adwokacka, Architektów, Bernadowska, Folwarczna, Inżynierska numery od 48 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Lotników numery od 82 do końca parzyste, Miernicza, Oficerska, Sędziowska, Spółdzielcza, Techniczna, Wrocławska numery od 54 do końca parzyste i od 59 do końca nieparzyste, Żródlana	Szkoła Podstawowa nr 11 ul. Wrocławska 52 81-553 Gdynia
68 	Akacyjowa, al. Zwycięstwa numery od 166 do końca parzyste, Brzozowa, Bukowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, ks. Zawackiego, Limbowa, Miodowa, Olchowa, Orłowska numery od 66 do końca parzyste i od 53 do końca nieparzyste, Świerkowa, Wielkopolska numery od 2 do 18 parzyste i od 1 do 15 nieparzyste, Wierzbowa	IX Liceum Ogólnokształcące (d. Zesp. Szkół Administr.- Ekonom.) ul. Orłowska 57 81-542 Gdynia
69 	al. Kukowskiego, al. Zwycięstwa numery od 185 do końca nieparzyste, Aldony, Armatorów, Balladyny, Cumowników, Cyprysowa, dra Zegarskiego, Goplany, Heidricha, Kaprów, Kiedronia, Króla Jana III, Mestwina, Nawigatorów, Orłowska numery od 2 do 64 parzyste i od 1 do 51 nieparzyste, Perkuna, Plażowa, Popieła, Powst. Styczniowego numery od 11 do końca nieparzyste, Przebendowskich, Przemysława, Roszczyńskiego, Spacerowa, Sterników, Szturmanów, Szyprów, Światowida, Świętopełka, Zaciszna, Zapotoczna	Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Orłowska 27–33 81-522 Gdynia
REDŁOWO		
70	al. Zwycięstwa numery od 140 do 164 parzyste i od 181 do 183 nieparzyste, Ejsmonda numer 1, Heweliusza, Huzarska, Kopernika numery od 90 do końca parzyste i od 97 do końca nieparzyste, Krośnieńska numery od 2 do 4 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Legionów numery od 120 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, Napierskiego, Obr. Westerplatte, Orłąt Lwowskich, Powstań Chłopskich, Powst. Listopadowego, Powst. Styczniowego wszystkie numery parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Powst. Śląskiego, Powst. Warszawskiego, Powst. Wielkopolskiego numery od 2 do 72 parzyste i od 1 do 121 nieparzyste, Ułańska, Weteranów, Wiosny Ludów	Szkoła Podstawowa nr 34 ul. Cyłkowskiego 5 81-465 Gdynia
71 	al. Zwycięstwa numery od 96 do 138 parzyste i od 165 do 179 nieparzyste, Bałtycka, Czapskiego, Kaczewska, Kisielewskiego, Kombatantów, Korczaka, Legionów numery od 100 do 118 parzyste i od 107 do 121 nieparzyste, Lutycka, Miłosza, Powst. Wielkopolskiego numery od 123 do końca nieparzyste, Redłowska numery od 41 do końca nieparzyste, Ruchu Oporu, Szarych Szeregów	Przedszkole nr 24 ul. Korczaka 22 81-473 Gdynia
72	Boh. Starówki Warszawskiej, Cyłkowskiego, gen. Hallera numery od 1 do 9 nieparzyste, Herberta, Kopernika numery od 56 do 88 parzyste i od 63 do 95 nieparzyste, Mokwy, Nocznickiego wszystkie numery nieparzyste, Okrętowa, Powst. Wielkopolskiego numery od 74 do końca parzyste, Redłowska numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Skośna, Stoczniovców, Suchanka, Szczebleskiego	Szkoła Podstawowa nr 34 ul. Cyłkowskiego 5 81-465 Gdynia
WZGÓRZE ŚWIĘTEGO MAKSYMILIANA		
73 	Batalionów Chłopskich, gen. Hallera numery od 11 do końca nieparzyste i wszystkie parzyste, Hetmańska, Kasztelańska, Kopernika numery od 36 do 54 parzyste, Legionów numery od 62 do 98 parzyste i od 67 do 105 nieparzyste, Narutowicza, Nocznickiego wszystkie numery parzyste, Redłowska numery od 40 do końca parzyste, Senatorska, Wojewódzka, Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 ul. gen. Hallera 9 81-453 Gdynia
74	al. Zwycięstwa numery od 36 do 94 parzyste i od 77 do 163 nieparzyste, gen. Dąbrowskiego, gen. Maczka, Sportowa wszystkie numery parzyste, Wojewody Wachowiaka, Wileńska	Przedszkole nr 22 ul. gen. Hallera 37 81-428 Gdynia

75 	al. Zwycięstwa numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 75 nieparzyste, bp. Dominika, Górskiego, Kielecka numery od 1 do 13 nieparzyste, Świętojańska numery od 124 do końca parzyste i od 113 do końca nieparzyste, Władysława IV numery od 60 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Wołyńska	Szkoła Muzyczna I i II stopnia ul. bp. Dominika 13a 81-402 Gdynia
76 	Harcerska, Kopernika numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, marsz. Focha, Orzeszkowej, Reja, Śniadeckich	VI Liceum Ogólnokształcące ul. Kopernika 34 81-424 Gdynia
77	Górna, Grottgera, Kopernika numery od 25 do 61 nieparzyste, Legionów numery od 42 do 60 parzyste i od 45 do 65 nieparzyste, Syrokomi, Tetmajera numery od 20 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 23 ul. Grottgera 19 81-438 Gdynia
78 	al. Marszałka Piłsudskiego wszystkie numery nieparzyste, Chopina, Ejsmonda numery od 3 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Matejki, Moniuszki, Norwida, Paderewskiego, Pola, Prusa, Tetmajera numery od 2 do 18 parzyste i numer 1, Wieniawskiego, Wyspiańskiego	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi ul. Legionów 27 81-405 Gdynia
79 	Bema numery od 32 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, Legionów numery od 22 do 40 parzyste i od 23 do 43 nieparzyste, Partyzantów, Ujejskiego	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi ul. Legionów 27 81-405 Gdynia
KAMIENNA GÓRA		
80 	al. Marszałka Piłsudskiego numery od 18 do 50 parzyste, Bema numery od 21 do 31 nieparzyste, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numer 6	X Liceum Ogólnokształcące ul. Władysława IV 58 81-384 Gdynia
81 	al. Marszałka Piłsudskiego numery od 2 do 16 parzyste, Fredry, Korzeniowskiego, Krasickiego, Legionów numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 21 nieparzyste, Necla, Sieroszewskiego, Wita Stwosza	Szkoła Podstawowa nr 18 ul. Krasickiego 28 81-385 Gdynia
82 	Asnyka, Baduszkowej, Bema numery od 1 do 19 nieparzyste, Kasprowicza, Kilińskiego numery od 1 do 5 nieparzyste, Kochanowskiego, Mariacka, Mickiewicza, Sędzickiego, Siemiradzkiego, Sienkiewicza, Skargi, Słowackiego numery od 38 do końca parzyste i wszystkie nieparzyste, Zawiszy Czarnego, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numery od 8 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 18 ul. Krasickiego 28 81-385 Gdynia
ŚRÓDMIEŚCIE		
83 	al. Marszałka Piłsudskiego numery od 52 do końca parzyste, Bema numery od 2 do 30 parzyste, Kilińskiego numery od 2 do 12 parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Świętojańska numery od 82 do 122 parzyste i od 69 do 111 nieparzyste, Traugutta, Władysława IV numery od 47 do 61 nieparzyste i numer 58, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numery od 2 do 4 parzyste i numer 1	X Liceum Ogólnokształcące ul. Władysława IV 58 81-384 Gdynia
84	Abrahama numery od 36 do 46 i od 62 do końca parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Armii Krajowej numery od 1 do 25 nieparzyste, Kilińskiego numery od 14 do końca parzyste, Plac Grunwaldzki, Słowackiego numery od 2 do 36 parzyste, Świętojańska numery od 44 do 80 parzyste i od 33 do 67 nieparzyste, Władysława IV numery od 50 do 56 parzyste, Wybickiego, Żwirki i Wigury	Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących ul. Władysława IV 54 81-384 Gdynia
85	Abrahama numery od 48 do 60 parzyste, Armii Krajowej numery od 27 do końca nieparzyste, 3 Maja numery od 36 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Obrońców Wybrzeża, Władysława IV numery od 40 do 48 parzyste	Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących ul. Władysława IV 54 81-384 Gdynia
86 	al. Jana Pawła II, Armii Krajowej numery od 2 do 26 parzyste, Borcharta, Derdowskiego, Pułaskiego, Skwer Kościuszki, Świętojańska numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 31 nieparzyste, Waszyngtona numery od 34 do końca parzyste, Zygmuntowska, Żeromskiego numery od 12 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Jana z Kolna 5 81-351 Gdynia
87 	Abrahama numery od 24 do 34 parzyste i od 19 do 43 nieparzyste, Armii Krajowej numery od 28 do końca parzyste, Batorego, ks. Prałata Jastaka, 10 Lutego, 3 Maja numery od 26 do 34 parzyste i od 27 do 35 nieparzyste, Ofiar Piaśnicy, Szkolna, Władysława IV numery od 32 do 38 parzyste i od 27 do 45 nieparzyste	Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ul. 3 Maja 27 – 31 81-364 Gdynia
88 	Abrahama numery od 2 do 22 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Starowiejska numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Władysława IV numery od 7 do 15 nieparzyste, Zygmunta Augusta	Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Jana z Kolna 5 81-351 Gdynia
89 	Mściwoja, Starowiejska numery od 22 do 40 parzyste i od 19 do 35 nieparzyste, Władysława IV numery od 12 do 30 parzyste i od 17 do 25 nieparzyste, Wójta Radtkego numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Zgoda	b. XVII Liceum Ogólnokształcące ul. 10 Lutego 26 81-364 Gdynia
90 	3 Maja numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Dworcowa, Plac Konstytucji, Starowiejska numery od 42 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Wójta Radtkego numery od 36 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste	b. XVII Liceum Ogólnokształcące ul. 10 Lutego 26 81-364 Gdynia

91 	al. Solidarności, Celna, Chrzanowskiego, Czechosłowacka, Dokerów, Energetyków, Francuska, Gołębia, Hryniewickiego, Indyjska, Jana z Kolna, Kontenerowa, Logistyczna, Plac Kaszubski, Plażyńskiego, Polska, Portowa, Promowa, Rotterdamska, Rumuńska, Rybickiego, św. Piotra, św. Wojciecha, Warsztatowa, Waszyngtona numery od 2 do 32 parzyste i wszystkie nieparzyste, Wendy, Węglowa, Wiśniewskiego, Władysława IV numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Żeromskiego numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Jana z Kolna 5 81-351 Gdynia
OKSYWIE		
92	Arciszewskich numery od 26 do końca parzyste i od 25 do końca nieparzyste, kmdr ppor. Grudzińskiego, inż. Śmidowicza, Żeglarczy	Przedszkole nr 43 ul. inż. Śmidowicza 59 81-127 Gdynia
93	Argentyńska, Australijska, Biała, Granatowa, Modra, Nasypowa wszystkie numery nieparzyste, Podchorążych, Zielona numery od 1 do 17 nieparzyste, Żółta	Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Godebskiego 8 81-134 Gdynia
94	Beniślawskiego wszystkie numery parzyste, płk. Dąbka numery od 161 do 189 nieparzyste, Jarowa, Kampinoska, Knyszyńska, Tucholska, Zielona numery od 19 do 23 nieparzyste	Przedszkole nr 35 ul. płk. Dąbka 167 81-167 Gdynia
95	Błękitna, Bosmańska numery od 34 do 110 parzyste i od 31 do 121 nieparzyste, Czerwona, gen. Karpińskiego, gen. Wittekówny, kmdr. Dolatkowskiego, kpt. Deyczakowskiego, Młynarz, Zielona numery od 2 do 32 parzyste	Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Godebskiego 8 81-134 Gdynia
96	Godebskiego wszystkie numery parzyste, płk. Dąbka numery od 100 do 160 parzyste i numer 160A oraz numery od 59 do 159 nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Godebskiego 8 81-134 Gdynia
97	Afrykańska, Albańska, Algierska, Alzacka, Andaluzijska, Apenińska, Arabska, Aragońska, Bosmańska numery od 2 do 32 parzyste i od 1 do 29 nieparzyste, Czwartaków, Godebskiego wszystkie numery nieparzyste, płk. Dąbka numery od 35 do 57 nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Godebskiego 8 81-134 Gdynia
98 	Arciszewskich numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, Belwederska, bl. ks. kmdr. ppor. Miegonia, Czarnieckiego, Dickmana numery od 2 do 60 parzyste i 1 do 63 nieparzyste, Jana z Tarnowa, Kępa Oksywska, ks. Makowskiego, ks. Muchowskiego, Marynarska, Nad Zatoką, Osada Rybacka, Pancerna, Petyhorska, płk. Dąbka numery od 2 do 98 parzyste i od 1 do 33 nieparzyste, Rycerska, Zbarska, Zbrojna, Żółkiewskiego	V Liceum Ogólnokształcące ul. Dickmana 14 81-109 Gdynia
BABIE DOŁY		
99 	Dedała, Dickmana numery od 62 do końca parzyste i od 65 do końca nieparzyste, Ikara, Kolonia Rybacka, Rybaków, Zielona numery od 34 do końca parzyste i od 51 do końca nieparzyste	Szkoła Podstawowa nr 28 ul. Zielona 53 81-197 Gdynia
OBLUŻE		
100	Beniślawskiego numery od 17 do końca nieparzyste, płk. Dąbka numery od 162 do 220 parzyste i od 191 do 205 nieparzyste, Zielona numery od 25 do 49 nieparzyste	Przedszkole nr 42 ul. płk. Dąbka 199A 81-167 Gdynia
101 	kpt. Kosko, kpt. Ledóchowskiego numery od 10 do końca parzyste i od 9 do końca nieparzyste, Maciejewicza, płk. Dąbka numery od 222 do 248 parzyste i od 261 do 289 nieparzyste	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 ul. płk. Dąbka 277 81-155 Gdynia
102 	Kwiatkowskiego, płk. Dąbka numery od 207 do 239 nieparzyste, Turkusowa	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicz- nego nr 2 (d. Zesp. Szkół Ogólnokszt. nr 4) ul. płk. Dąbka 207 81-167 Gdynia
103 	Białowieska, Brukarska numery od 18 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Cechowa numery od 22 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste, Ciesielska, Czeladnicza numery od 32 do końca parzyste i od 35 do końca nieparzyste, Jantarowa wszystkie numery parzyste, Piekarska, Spawaczy, Stolarska	Szkoła Podstawowa nr 6 ul. Cechowa 22 81-194 Gdynia
104 	adm. Unruga numery od 2 do 68 parzyste, Bednarska, Beniślawskiego numery od 1 do 15 nieparzyste, Bosmańska numery od 112 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, Brukarska numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Cechowa numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Czeladnicza numery od 2 do 30 parzyste i od 1 do 33 nieparzyste, Frezerów, Jantarowa wszystkie numery nieparzyste, Kołodziejska, Krawiecka, Nasypowa wszystkie numery parzyste, Perłowa, pl. św. Andrzeja, Rębaczy, Robotnicza, Rymarska, Snycerska, Szewska, Szklarska, Szkutnicza, Tokarska	Przedszkole nr 18 ul. Krawiecka 35 81-178 Gdynia
105 	adm. Unruga numery od 1 do 65 nieparzyste, Boisko, Flisaków, Kuśnierska, Skrajna, Szlifierzy, Sztukatorów, Traczy	Szkoła Podstawowa nr 39 ul. adm. J. Unruga 88 81-181 Gdynia
106 	adm. Unruga numery od 70 do 92 parzyste	Szkoła Podstawowa nr 39 ul. adm. J. Unruga 88 81-181 Gdynia
107 	Podgórska	Szkoła Podstawowa nr 39 ul. adm. J. Unruga 88 81-181 Gdynia

108	kpt. Ledóchowskiego numery od 2 do 8 parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, płk. Dąbka numery od 241 do 259 nieparzyste, mjr. Sucharskiego	Szkoła Podstawowa nr 44 ul. mjr. Sucharskiego 10 81-157 Gdynia
POGÓRZE		
109	kmdr. Romanowskiego numery od 10 do końca parzyste, kmdr. Staniewiczza, płk. Dąbka numery od 250 do końca parzyste i od 291 do 313 nieparzyste	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. wadm. Porębskiego 21 81-185 Gdynia
110	Manganowa, Rzęciowa, Uranowa, Żeliwna	Szkoła Podstawowa nr 39 ul. adm. J. Unruga 88 81-181 Gdynia
111	gen. Kleeberga, gen. Sikorskiego, kadm. Mieszkowskiego, płk. Dąbka numery od 315 do końca nieparzyste, wadm. Porębskiego wszystkie numery nieparzyste	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. wadm. Porębskiego 21 81-185 Gdynia
112	kadm. Steyera, kmdr. Horyda, kmdr. Romanowskiego numery od 2 do 8 parzyste, kpt. Kasztelana, ppłk. Pruszkowskiego, ppłk. Szpunara, wadm. Porębskiego wszystkie numery parzyste	Przedszkole nr 49 ul. kadm. Steyera 2 81-185 Gdynia
113 	adm. Unruga numery od 94 do końca parzyste i od 67 do końca nieparzyste, Rogali, Wolframowa, Żelazna	Firma Samochodowa KAJA ul. adm. J. Unruga 182 81-153 Gdynia
114 	Aluminiowa, Chromowa, Cynkowa, Irydowa, Kadmowa, kadm. Czernickiego, Magnezjowa, Metalowa, Miedziana, Mosiężna, Nikłowa, Ołowiana, Płatynowa, Potasowa, Pucka numery od 110 do końca parzyste i od 127 do końca nieparzyste, Srebrna, Stalowa, Złota, Żarnowiecka	Firma Samochodowa KAJA ul. adm. J. Unruga 182 81-153 Gdynia
ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA		
115	Szpital św. Wincentego a Paulo w Gdyni	Szpital św. Wincentego a Paulo ul. Wójta Radtkego 1 81-348 Gdynia
116	Szpital Morski im. PCK w Gdyni	Szpital Morski im. PCK ul. Powstania Styczniowego 1 81-519 Gdynia
117	Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni	Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej ul. Powstania Styczniowego 9B 81-519 Gdynia
118	Dom Pomocy Społecznej w Gdyni	Dom Pomocy Społecznej ul. Pawia 31 81-078 Gdynia



Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie może każdy wyborca. Wyborca podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej do **23 czerwca 2020 r.** Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej do **26 czerwca 2020 r.**

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób z niepełnosprawnością, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Prezydenta Miasta Gdyni najpóźniej do **19 czerwca 2020 r.**

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie **28 czerwca 2020 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.**

Prezydent Miasta Gdyni
(-) **Wojciech Szczurek**

UWAGA ! Transport dla osób z niepełnosprawnością

28 czerwca 2020 r. podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej osoby z niepełnosprawnością ruchową mogą skorzystać z przeznaczonego specjalnie dla nich bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego oraz z powrotem do miejsca zamieszkania. Z przewozu samochodem przystosowanym do transportu osób z niepełnosprawnością korzystać mogą osoby będące mieszkańcami Gdyni i podróżujące z miejsca pobytu znajdującego się w Gdyni do lokali wyborczych.

Zamówienie na transport można składać pod numerem telefonu 58 623 50 78 lub 507 499 911, w dni powszednie w godz. od 8.00 do 18.00, a w soboty i niedziele w godz. od 9.00 do 16.00. W niedzielę wyborczą zamówienie transportu oraz przewóz osób z niepełnosprawnością odbywać się będzie w godz. od 7.00 do 21.00.

W Y B O R Y P R E Z Y D E N T A R P 2 0 2 0

Prezydent Miasta Gdyni podaje do wiadomości wyborców z niżej wymienionych ulic informację o zmianie siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2020 zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:



UWAGA! MIESZKAŃCY

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Nowa siedziba obwodowej komisji wyborczej
D Z I A Ł K I L E Ś N E		
34	Białostocka, Bydgoska, Fromborska, Kielecka numery od 2 do 22 parzyste, Królewiecka, Kujawska, Malborska, Mazowiecka, Poznańska, Śląska numery od 64 do końca parzyste i od 51 do końca nieparzyste, Toruńska, Witomińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 do 43 nieparzyste, Zjazdowa	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia
W I T O M I N O		
37	Bursztynowa, Chwarznieńska numery od 2 do 8 parzyste, Cmentarna, Rolnicza, Strażacka, Widna wszystkie numery parzyste, Witomińska numery od 80 do końca parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Zielna	Pierwsza Społeczna Szkoła Podstawowa ul. Strażacka 15 81-616 Gdynia
38	Nauczycielska, Pogodna, Widna wszystkie numery nieparzyste	
39	Chwarznieńska numery od 10 do 138 parzyste, Sosnowa, Uczniowska, Żywiczna	Miejski Klub Seniora „Witomino” ul. Widna 8, 81-649 Gdynia
43	Chwarznieńska numery od 1 do 87 nieparzyste, Hodowlana numery od 9 do końca nieparzyste, Promienna, Słoneczna wszystkie numery parzyste i od 41 do końca nieparzyste, Wiosenna	Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Stawna 6, 81-629 Gdynia
C H W A R Z N O - W I C Z L I N O		
47	bp. Baranauskasa, Bryła, Deszczowa, gen. Zaruskiego, Joachimczyka, Kamrowskiego, Kąkola, Krauzego, Kubackiego, Kwiatkowskiej, Mokra, Myśliwka, Pobłockiej, Polkowskiego, Porożyńskiego, Staniszewskiego, Szewczenki, Szymańskiego, Śmierchalskiego	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 ul. Wiczlińska 50A 81-578 Gdynia
48	bp. Pelczara wszystkie numery nieparzyste, Danusi, Droga Mleczna, Felińskiego, Filipkowskiego, Gradowa, Gwiazdna, Jutrzenki, Kosmiczna, Księżycowa, Kuncewicz, Lazurowa, Nowaka-Jeziorańskiego, o. Pio, Planetarna, Porannych Mgieł, Śliska, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, Tęczowa, Wichrowa, Wiczlińska numery od 40 do 54 parzyste i od 61 do 87 nieparzyste, Wschodzącego Słońca, Wyszyńskiego, Zbyszka z Bogdańca, Zielińskiego	
M A Ł Y K A C K		
63	bł. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fyzylarów, Głowackiego, Grażyny numery od 1 do 7 nieparzyste, Grenadierów, Jagielły, Kirasjerów, Olgierda numery od 88 do końca parzyste i od 115 do końca nieparzyste, Osiedle Bernadowo, Parkowa, Raclawicka, Sopocka numery 2A, 2B, 6, 6A, 6B, 6C, 6D i do końca parzyste oraz wszystkie nieparzyste, Strzelców, Szaserów, Szwoleżerów, św. Kazimierza Królewicza, Wielkopolska numery od 172 do 300 parzyste i od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze Bernadowo, Żniwna	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Staffa 10 81-597 Gdynia
Ś R Ó D M I E Ś C I E		
89	Mściwoja, Starowiejska numery od 22 do 40 parzyste i od 19 do 35 nieparzyste, Władysława IV numery od 12 do 30 parzyste i od 17 do 25 nieparzyste, Wójta Radtkego numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Zgoda	b. XVII Liceum Ogólnokształcące ul. 10 lutego 26 81-364 Gdynia
P O G Ó R Z E		
110	Manganowa, Rzęciowa, Uranowa, Żeliwna	Szkoła Podstawowa nr 39 ul. adm. J. Unruga 88 81-181 Gdynia
Postanowienie Nr 5/33/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 23 marca 2020 roku oraz postanowienie Nr 36/1/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 9 czerwca 2020 roku		

Zgodnie z postanowieniem, zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych zostaje wprowadzona na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku.

Więcej o wyborach prezydenckich w Gdyni na gdynia.pl/bip/wybory2020

„Rodzina z niepełnosprawnością”

– warsztaty z pedagogiem

Warsztaty „Rodzina z niepełnosprawnością” to znakomita okazja do dialogu, jak sobie radzić w trudnych sytuacjach. Gdzie szukać pomocy i jak mądrze wspierać dziecko? Między innymi tego dowiemy się na kolejnym spotkaniu z pedagogiem.

Pierwsze spotkanie rodziców i opiekunów dzieci z niepełnosprawnościami na cykl warsztatów z pedagogiem **Krzysztofem Sarzałą** odbyło się **28 lutego**, drugie będzie miało miejsce **25 czerwca w godz. 10.00-14.00** w Centrum Aktywności Rodziny na ulicy Świętojańskiej 1.

W czasie kolejnego spotkania **Krzysztof Sarzała**, pedagog i trener, podpowie, gdzie szukać wsparcia i pomocy dla wszystkich członków rodziny, jak mądrze i świadomie wspierać dziecko, a także o relacjach z rodzicielstwem i dążeniu do samodzielności.

Krzysztof Sarzała jest pedagogiem,

trenerem i absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego. Działa jako koordynator Centrum Pomocy Dzieciom (wcześniej Centrum Interwencji Kryzysowej) Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę w Gdańsku, współpracuje z Centrum Pomocy Dzieciom w Starogardzie Gdańskim, jest członkiem Rady ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie PARPA.

Poza tym jest wykładowcą na Gdańskim Uniwersytecie Medycznym, Uniwersytecie Gdańskim i Uniwersytecie SWPS.

Posiada certyfikaty specjalisty przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wydane przez PARPA oraz przez Niebieską Linie.

Drugie spotkanie z cyklu „Rodzina z niepełnosprawnością” odbędzie się **25 czerwca w godz. 10.00-14.00** w Centrum Aktywności Rodziny na ulicy Świętojańskiej 1.

Ilość miejsc jest ograniczona, obowiązują zapisy pod nr. tel. 58 668 87 91 (**Magdalena Biegańska**).

Odważ się i spędź aktywnie czas

„Wolontariusz Osoby z Niepełnosprawnością” to realizowany od kilku lat projekt, w ramach którego współpracują ze sobą wolontariusze i osoby z niepełnosprawnościami. Ta obustronna aktywizacja uczy, że każdy z nas ma coś do zaoferowania drugiemu człowiekowi, a sam udział w projekcie dla wielu uczestników zakończył się znajomością, a nierazko przyjaźnią.

Organizator projektu, Centrum Współpracy Młodzieży, zaprasza do programu „Wolontariusz Osoby z Niepełnosprawnością” pełnoletnie osoby z niepełnosprawnościami ruchowymi, osoby niewidome czy słabowidzące posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub znacznym. A także zameldowane w Gdyni.

Projekt oferuje możliwość regularnych, indywidualnych spotkań z wolontariuszem, który będzie wsparciem podczas codziennych czynności i nie tylko. Wspólnie będzie można np. odwiedzić ciekawe miejsca w Trójmieście, takie jak muzea, teatry, kina. Rozwijać zainteresowania lub po prostu razem spędzić czas na spacerze.

Wolontariusz pomoże także w sprostaniu

codziennym obowiązkom (sprawy urzędowe, wizyta u lekarza, zrobienie drobnych zakupów, porządkowanie dokumentów) czy w dotarciu na spotkania ze znajomymi, do pracy lub szkoły. To również pomoc w codziennym funkcjonowaniu wynikającym z indywidualnych potrzeb. Spotkania będą odbywać się średnio raz w tygodniu w wybrany terminie.

Idea projektu ma też uświadomić, że osoby z niepełnosprawnościami nie potrzebują litości, ale zwykłego ludzkiego wsparcia i partnerstwa, a układ wiele daje zarówno uczestnikom, jak i wolontariuszom. Przede wszystkim możliwość bycia z drugim człowiekiem i stworzenia trwałej więzi.

Szczegóły dostępne na stronie internetowej www.cwm.org.pl. Kontakt telefoniczny 58 620 24 80 lub mailowy: wolontariuszON@cwm.org.pl

Uczestnicy zostaną umówieni na indywidualne spotkanie.

Projekt dofinansowany przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020.

Zgłoś się do drugiej edycji Programu Kompetencji Miejskich UrbanLab

Jeśli interesujesz się miejskimi politykami i szeroko pojętymi działaniami ekologicznymi w Twojej okolicy lub na rzecz lokalnej społeczności; jeśli chcesz mieć wpływ na to, jak rozwija się miasto i wdraża rozwiązania w obszarze adaptacji do zmian klimatu – weź udział w drugiej edycji Programu Kompetencji Miejskich. Zgłoszenia do 29 czerwca.

Program Kompetencji Miejskich UrbanLabu Gdynia to kurs praktycznej wiedzy o mieście dla mieszkańców i mieszkańek. Jego pierwszą edycję – poświęconą partycypacji społecznej, ukończyło jedenaścioro początkujących miejskich liderów i liderki. Przed nami edycja druga. Cel – poszerzenie kompetencji przyszłych animatorów i animatorek zmian społecznych, stworzenie jeszcze bardziej efektywnych narzędzi współdziałania z mieszkańcami i mieszkankami w obszarze adaptacji do zmian klimatu w mieście.

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie www.lis.gdynia.pl. Każda osoba chętna do uczestnictwa proszona jest w nim o to, by opowiedziała krótko o sobie i swoich pomysłach na miasto – mikroinnowa-

cyjach na rzecz adaptacji do zmian klimatu. Na zgłoszenia organizatorzy czekają do 29 czerwca. Można je wysłać pocztą na adres Laboratorium Innowacji Społecznych (ul. Żeromskiego 31, 81-346 Gdynia z dopiskiem na kopercie „Program Kompetencji Miejskich UrbanLab Gdynia”) lub przestać skan wypełnionego i podpisanego formularza na adres e-mail: urbanlab@lis.gdynia.pl z tytułem wiadomości jak w dopisku na kopercie.

Program Kompetencji Miejskich składa się z trzech modułów. W ramach modułu edukacyjnego uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, jak wygląda struktura zarządzania miastem, jakie uwarunkowania prawne i ekonomiczne wpływają na podejmowane decyzje, jakimi prawami rządzi się budżet miejski. W module tematycznym drugiej edycji eksperci i ekspertki opowiedzą, jak zmiany klimatu wpływają na funkcjonowanie miasta, na czym polega łagodzenie i adaptacja do zmian klimatu w działaniach indywidualnych, lokalnych i ogólnomiejskich. Trzeci moduł praktyczny będzie okazją do poznania zasad skutecznej komunikacji społecznej, narzędzi pracy z grupą i spo-

Zbiórka krwi

2 lipca odbędzie się ambulansowa zbiórka krwi pod hasłem „Pracownicy magistratu krew oddają – gdynian również zapraszają”.

Krwiobus tradycyjnie zaparkuje na placu Wolnej Polski vis à vis Urzędu Miasta (al. Marsz. Piłsudskiego) w godz. 9.00-13.00.

Wycieczki dla seniorów

Polski Związek Emerytów, biorąc pod uwagę stopniowe znoszenie restrykcji i wymogów sanitarnych, prowadzi zapisy na jednodniowe wycieczki krajowe (dotowane ze środków miasta) w poniedziałki w godz. 11.00-15.00 i w środy w godz. 9.00-13.00.

Informacje w biurze związku (ul. Świętojańska oraz tel. 58 621 84 25. Pierwszy wyjazd: 15.07 – Grunwald.

Letnie zajęcia ruchowe dla seniorów

Fundacja FLY zaprasza Seniorów na zajęcia Zdrowy kręgosłup z elementami ćwiczeń oddechowych w poniedziałki godz. 11.00 oraz we wtorki o godz. 10.00, Gimnastykę z muzykoterapią w środy o godz. 11.00, a także Stretching w czwartki o godz. 10.00.

Zajęcia poprowadzą fizjoterapeutki z Centrum Rehabilitacji przy Fundacji FLY. Zachowane będą wszystkie zalecenia związane z zabezpieczeniem przed koronawirusem, m.in. ankiety, pomiar temperatury oraz dezynfekcja.

Zajęcia potwierdzą do 15 września. Odpłatność za cały okres wynosi 50 zł za 1 zajęcia w tygodniu.

Informacje i zapisy w biurze Fundacji w godz. 8.30-15.30.

Zmiany organizacji ruchu na Chwarznie

Zarząd Dróg i Zieleni informuje, że od soboty 27 czerwca br. skrzyżowania ulic Dulina-Kańskiego oraz Dulina-Sokoła będą skrzyżowaniami równorzędnymi.

sobów motywacji do wspólnego działania, a także konkretnych metod pracy projektowej niezbędnych do wspólnego rozwijania pomysłów na miejskie innowacje na rzecz adaptacji do zmian klimatu. Kurs zakończy się przygotowaniem pomysłu miejskiej mikroinnowacji.

Spośród wszystkich zgłoszeń kandydatów i kandydatek Komisja Kwalifikacyjna wybierze nie więcej niż 16 uczestników. Zajęcia w ramach Programu obejmują siedem powiązanych ze sobą spotkań online realizowanych na przełomie czerwca i lipca w dni powszednie w godz. 17.00-21.00. Warunkiem ukończenia kursu jest udział w nie mniej niż w 80 proc. organizowanych spotkań i przygotowanie i złożenie pracy końcowej – opisu mikroinnowacji związanej z adaptacją do zmian klimatu w mieście.

Program Kompetencji Miejskich jest częścią zadania „Adaptacja Koncepcji UrbanLab w Gdyni” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

Wakacje po gdyńsku – cd.

Miasto w tym roku przeznaczyło na „Akcję Lato” ponad 98 000 zł i planuje nią objąć ok. 460 uczniów. Zajęcia dla dzieci i młodzieży podczas wakacji letnich w 2020 r. zorganizuje pięć gdyńskich szkół oraz Młodzieżowy Dom Kultury. Ich oferta obejmuje zajęcia sportowe, rekreacyjne – turystyczne, informatyczne i taneczne. Atrakcje dla dzieci, młodzieży i całych rodzin przygotowały też: Gdynskie Centrum Sportu, instytucje kultury i organizacje.

Oto atrakcje jakie przygotowały gdyńskie instytucje na wakacje:

Młodzieżowy Dom Kultury (ul. Grabowo 2, tel. 58 698 63 02, mail: biuro@mdk.gdynia.pl)

29.06-17.07.2020 r.

Joga o poranku

Taniec ulicy – funky street jazz

Taniec towarzyski

Latin Girls

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 (ul. Wiczlińska 33, tel. 58 629 06 48, mail: sekretariat@zwe1.edu.gdynia.pl)

– półkolonie-wypoczynek od 29.06 do 15.07.2020 r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 (ul. Wiczlińska 93, tel. 58 624 15 64, mail: sekretariat@zso8gdynia.pl)

– półkolonie – zajęcia z robotyki, kodowanie, gry i zabawy ruchowe – wypoczynek od 29.06 do 3.07.2020 r.

– zajęcia sportowe, gry i zabawy, zajęcia w sali komputerowej – 29.06-3.07.2020, 13.07-17.07.2020; 27.07-31.07.2020

– zajęcia sportowe i rekreacyjno-turystyczne, gry i zabawy ruchowe, spacer, zajęcia manualne z zakresu ceramiki – 29.06-03.07.2020

Szkoła Podstawowa nr 29 (ul. Piotra Ściegiennego 8, tel. 58 623 12 44 wew. 23, mail: sekretariat@sp29.edu.gdynia.pl)

– półkolonia spotowo-rekreacyjno-turystyczna od 6.07 do 17.07.2020 r.

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy nr 1 (ul. Plk. Dąbka 277, tel. 58 625 48 55, mail: sosw1@sosw1.eu)

Półkolonie – wypoczynek od 29.06 do 3.07.2020 r.

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 (ul. Witomińska 25/27, tel. 58 661 47 57, mail: sekretariat@zss17.org)

Półkolonie – wypoczynek – od 27.07 do 31.07.2020 r. i od 3.08 do 7.08.2020 r.

Gdynskie Centrum Sportu – Aktywne Lato

W lipcu i sierpniu na plaży miejskiej odbywać się będą aktywności w ramach Aktywnego Lata. GCS proponuje zajęcia sportowe w plażowych odmianach dyscyplin, takich jak piłka nożna, siatkówka oraz rugby. W weekendy tradycyjnie odbywać się będą zawody w tych dyscyplinach.

Szczegóły i regulaminy na gdyniasport.pl Będą przygotowane także atrakcje dla tych nieco młodszych - w Kąciuku Malucha. Tutaj jednak formy aktywności ustalone zostaną w zależności od rozwoju sytuacji – w formie z zachowaniem dystansu oraz bezpieczeństwa.

Edukacja online w Teatrze Miejskim

Projekt „Kilka minut teatru dziennie, (prawe) codziennie”

Kulisy teatru – filmowy cykl, podczas którego zabierzemy Was w podróż za kulisy Teatru Miejskiego. Pokażemy Wam miejsca zazwyczaj niedostępne dla widzów, w których przygotowujemy nasze spektakle: rekwizytornię, magazyn scenografii, garderobę, charakteryzatornię, pracownię krawiecką, wypożyczalnię kostiumów, kulisy Dużej Sceny. Przewodnikami po świecie

teatru będą aktorzy i zespół techniczny.

Filmiki będą udostępniane na stronie internetowej Teatru a także na naszym kanale You Tube, Fb, Twitterze oraz Instagramie.

Rodzinne czytanki to cykl spotkań on line skierowany do rodzin, podczas których aktorzy Teatru Miejskiego będą czytać fragmenty literatury dziecięcej, której tematem są przedmioty domowe. Czytaniom towarzyszą rozmowy o lekturze i warsztaty. Terminy: 5, 12, 19, 26.07 oraz 2 i 9.08, g. 16.00 – 17.00. Obowiązują zapisy: edukacja:teatrgombrowicza.art.pl

Dodatkowo wirtualne spacer, czytanki zostaną wzbogacone o moduł edukacyjny.

Więcej informacji na stronie Teatru: www.teatrgombrowicza.art.pl.

Muzeum Miasta Gdyni i Muzeum Emigracji

Ośrodek Edukacji Muzeum Miasta Gdyni zaprasza w lipcu w każdy wtorek o 18.00 na cykl spacerów online poświęconym gdyńskim obiektom - rzeźbom i architektonicznym detalom, zaś w sierpniu planowane są dostępne dla mieszkańców gry miejskie organizowane wspólnie z Muzeum Emigracji.

Wakacje w Experymencie

W tegoroczne wakacje nad morzem warto odwiedzić Centrum Nauki Experiment, gdzie czekają specjalne letnie przygody – zarówno dla młodszych, jak i starszych.

EXPANJ – od 8 lat

Wakacje to idealny moment na prawdziwe przygody. Na popularnonaukowych warsztatach uczestnicy wejdą w rolę poszukiwaczy przygód i stawia czoła naukowym zagadkom. To zabawa dla całej rodziny i mnóstwo mądrej i wciągającej rozrywki. Dodatkowo uczestnicy wyniosą z niej także praktyczne umiejętności.

CZYSTE SLAJMOWISKO – od 4 lat

Młodzi goście wezmą udział w zabawnych i ekologicznych warsztatach. Pod okiem edukatorów, dzieci wykonają własnoręcznie bezpieczne i ekologiczne kosmetyki do mycia, które można ze sobą zabrać do domu, a także wykonać w domowym zaciszu z dostępnych materiałów.

EXPERIMENT bez tajemnic – codziennie 11.30 i 14.30

Zwiedzanie wystaw z edukatorem to wyjątkowy spacer i szansa poznać eksponatów oczami ekspertów-edukatorów – każdy z nich ma inne zainteresowania i ulubione stanowiska, każdy specjalizuje się w innej dziedzinie i opowiada o wybranych stanowiskach na swój własny sposób.

Centrum Nauki Experiment w lipcu i sierpniu otwarte będzie codziennie – przez 7 dni w tygodniu o stałych porach.

Szczegóły na www.experiment.gdynia.pl, bilety, experiment.gdynia.pl oraz w mediach społecznościowych.

Kinowe Wakacje

w Gdynskim Centrum Filmowym

Dzieci będą mogły zajrzeć do teatralnych i muzealnych kulisy, stanąć za filmową kamerą albo... zorganizować filmowy festiwal – takie atrakcje czekają na uczestników Kinowych Wakacji w Gdynskim Centrum Filmowym.

Oferta jest dostępna w dwóch wersjach tematycznych: filmowej oraz kulturalnej, przygotowanej wspólnie z innymi gdyńskimi instytucjami kultury. Pierwszy turnus rozpoczyna się już 13.07.

Wakacje Kulturalne

Uczestnicy poznają bliżej ofertę kulturalną Gdyni, a najważniejszym instytucjom kultury w mieście przyjrzą się od kulis. Dzieci będą zwiedzać ich niedostępne na co dzień zakamarki. Wezmą też udział w tematycznych warsztatach, przygotowanych przez poszczególne instytucje.

Wakacje Filmowe

Uczestnicy, podczas zajęć w Gdynskim Centrum Filmowym, wspólnie stworzą krótki film, który zaprezentują podczas zorganizowanego własnymi siłami „festiwalu filmowego”. Finałowy dzień półkolonii będzie pełen wrażeń, których dostarczą: projekcja filmu, przygotowana przez uczestników konferencja prasowa oraz gala wręczenia nagród i bankiet zakończenia festiwalu.

Więcej informacji można uzyskać telefonicznie 58 621 15 09 bądź pocztą elektroniczną: polkolonie@gcf.org.pl.

Cena: 799 złotych. Liczba uczestników jednego turnusu: 15 dzieci.

Formularz na stronie www.gcf.org.pl.

Stowarzyszenie Halo Kultura zaprasza na półkolonie dla dzieci 5+

Stowarzyszenie Halo Kultura (Jana z Kolna 37/53) przygotowało (w każdym tygodniu inne atrakcje): zajęcia cyrkowe, warsztaty w pracowni fotograficznej, laboratorium małego naukowca, tworzenie wakacyjnej torby, zajęcia z elementami arteterapii, warsztaty plastyczne z artystami, zajęcia rekreacyjno-sportowe na świeżym powietrzu, zabawy integracyjne, zajęcia muzyczne, warsztaty filmowe czy minigolf.

Zajęcia realizowane będą w pracowniach Halo Kultury oraz w plenerze.

Terminy: I – 6-10.07, II – 13-17.07, III – 3-7.08, IV – 10-14.08, V – 24-28.08.

Opieka w godz. 7.30-15.30 z możliwością wydłużenia czasu odbioru. Cena: 500 zł/tydzień

Cena obejmuje: wyżywienie, ubezpieczenie NNW, opiekę, materiały. Zapisy oraz kontakt : mail: halokolonie@gmail.com lub biuro halokultura.org, tel. 602 879 984.

Wakacje z Arką 2020

SI Arka Gdynia zaprasza dzieci w wieku od 6 lat, które lubią aktywnie wypoczywać w gronie rówieśników na półkolonie odbywające się na obiektach Gdynskiego Centrum Sportu w Redłowie. Więcej informacji na stronie www.si-arka.gdynia.pl. Zgłoszenia i zapisy tel.669-749-088 lub mailowo wakacje@si-arka.gdynia.pl.

Malu i Gdyńska Szkoła Społeczna zapraszają

Półkolonie z Malu i Gdyńską Szkołą Społeczną (ul. Kapitańska 37) to oferta skierowana do dzieci i młodzieży, która chce twórczo spędzić czas wakacji i przeżyć niesamowicie inspirującą przygodę.

Zajęcia odbędą się w trzech terminach: Turnus I - 6-10.07; Turnus II - 27-31.07; Turnus III - 3-7.07.

Program:

Śpiewaj i Tańcz z Malu – 7-12 lat - warsztaty wokalne-taneczne

Śpiewaj z Malu - 13-18 lat - warsztaty wokalne z elementami homerecordingu

Twórz z Malu - 7-13 lat - warsztaty plastyczne.

Szczegóły na: www.malu.edu.pl.

Zapisy do klas sportowych i językowych

W roku szkolnym 2020/2021 **Szkoła Podstawowa nr 26 (ul. Tatrzńska 40)** ogłasza nabór uzupełniający dla chłopców i dziewczynek do VII klasy sportowej o profilu piłki nożnej.

23 czerwca i 25 sierpnia o godz. 11.00 przy ul. Tatrzńskiej 40 odbędą się testy sprawności ogólnej i specjalnej, sprawdzające predyspozycje uczniów do klasy sportowej o profilu piłki nożnej.

Więcej informacji na stronie internetowej szkoły sp26gdynia.pl

Kontakt z trenerem 691 402 319 lub sekretariat@sp26gdynia.pl

Szkoła Podstawowa nr 26 (ul. Tatrzńska 40) informuje, że trwa rekrutacja do klas siódmych dwujęzycznych z językiem francuskim.

Język francuski oraz przedmioty nauczane dwujęzycznie (geografia i chemia) będą realizowane przez nauczycieli z II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Gdyni.

Test predyspozycji językowych odbędzie się **24 czerwca o godz. 15.00** w budynku

szkoły przy ulicy Wolności 25. Na test należy zabrać legitymację szkolną oraz przybory do pisania.

Dokumenty można pobrać ze strony internetowej szkoły (zakładka Nabór do klas 7. dwujęzycznych z językiem francuskim) i przesłać na adres mailowy: sekretariat@sp26gdynia.pl

Szkoła od klasy IV wdraża innowację pedagogiczną „Francuski przepustka do twojej przyszłości” (dodatkowe godziny języka francuskiego w klasach IV-VI).

Od 1 września 2020 r. **Szkoła Podstawowa nr 26 (ul. Tatrzńska 40)** otwiera klasy przygotowawcze dla obcokrajowców z Ukrainy, Białorusi i Rosji. W kameralnych warunkach dzieci będą miały możliwość szybkiego, indywidualnego opanowania języka polskiego i wyrównania różnic programowych.

Wszelkie dodatkowe informacje udziela sekretariat szkoły pod nr. tel. 58 620 30 02 lub 58 620 66 64.

Więcej na www.sp26gdynia.pl

Zapisy do żeńskich grup piłkarskich

Checz Gdynia i AP Marcus Gdynia wychodzą naprzeciw oczekiwaniom gdyńskiej młodzieży, łącząc siły. Od czerwca pod nazwą Checz/Marcus Gdynia prowadzony jest nabór do żeńskiej szkoły piłkarskiej roczników 2006-2009.

Checz jest najstarszym kobiecym klubem piłkarskim w Polsce i na razie jedyną drużyną na Pomorzu, która może pochwalić się tytułem mistrzowskim w seniorskiej piłce nożnej. W całym okresie swojej działalności, klub wielokrotnie zdobywał również medale młodzieżowych mistrzostw Polski.

AP Marcus to zdobywca wojewódzkiego Puchar Polski oraz wojewódzkiego Puchar Polski w Futsalu, zwycięzca Lotos Griffin Cup, II wicemistrz Pucharu Polski Beach Soccer.

Głównymi atutami klubów są: doświadczenie w pracy z młodzieżą pod względem sportowym i edukacyjnym, zajęcia prowadzone w sportowej atmosferze, podejście do zawodniczek oraz rodziców, a także, co kluczowe, profesjonalne treningi prowadzone przez licencjonowanych trenerów.

Bezpłatna mammografia

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „Śródmieście” Sp. z o.o w Gdyni ul. Armii Krajowej 44 zaprasza na bezpłatne badania przesiewowe z zakresu mammografii.

Bezpłatne badanie przysługuje Paniom (rocznik od 1951 do 1970), które nie miały wykonanej mammografii w ciągu ostatnich

24 miesięcy. Programem nie są objęte kobiety ze zdiagnozowaną chorobą nowotworową piersi.

Program finansowany przez NFZ.

Rejestracja telefoniczna lub osobista od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-13.00 pod nr. tel. 58 781 18 29.

Zamelduj się na #GDD2020

4 lipca rusza wyjątkowa edycja nadbałtyckiego festiwalu Gdynia Design Days. Tym razem w wydaniu online, stworzonym specjalnie na czas kryzysu.

W tym roku organizatorzy postanowili przeprojektować GDD i przenieść wydarzenia do sieci. Wszystko po to, aby kontynuować globalną dyskusję pod tegorocznym hasłem festiwalu: UWAGA. Do wydarzenia może dołączyć każdy i to z różnych miejsc na świecie.

I choć tym razem nie spotkamy się w miescie twarzą w twarz, każdy zainteresowany wzięciem udziału w GDD może się zameldować na specjalnie dedykowanej do tego platformie, na której znajdzie porządną daw-

kę inspiracji, morze merytorycznej wiedzy i przede wszystkim dołączy do festiwalowej społeczności.

Między 4 a 11 lipca użytkownicy będą mogli wziąć udział między innymi w wykładach, dyskusjach i warsztatach.

Jak to zrobić? Wystarczy kliknąć, zameldować się i zostać częścią społeczności.

Na specjalnie przygotowanej platformie będzie można poznać osoby prowadzące warsztaty, kuratorów, prelegentów, a także cały team GDD oraz pozostałych uczestników.

Więcej na stronie www.gdyniadesign-days.eu, na Facebooku i na Instagramie.

Zajęcia sportowe

Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza na treningi piłki nożnej. Zajęcia prowadzone są w grupach: Pajęczki (rocznik 2015), Robaczki (rocznik 2014), Krasnale (rocznik 2013).

Zajęcia odbywają się w obiektach GCS przy ul. Olimpijskiej.

Kontakt tel. 501 643 089, mailowy: trenerzyap@gmail.com.

Język niemiecki on line

Towarzystwo Polsko-Niemieckie w Gdyni przyjmuje zapisy na zajęcia intensywne z języka niemieckiego dla młodzieży i dorosłych online z lektorem dla początkujących oraz do grup A.2.1 i A.2.2/B.1.

Zajęcia potrwają do **24.07**. Zapisy pod nr. tel. 513 37 46 46 w środy i czwartki w godz. 10.00-11.30 lub drogą mailową: tpngdynia@op.pl. Formularz: www.tpngdynia.pl.

Nauka zawodu

Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych (ul. Żeromskiego 31) prowadzi zapisy na rok szkolny 2020/2021 na następujące kierunki kształcenia: Technik masażysta, Higienistka stomatologiczna, Asystentka stomatologiczna, Technik usług kosmetycznych, Opiekunka dziecięca, Terapeuta zajęciowy, Opiekunka środowiskowa, Technik sterylizacji medycznej, Opiekun medyczny.

Organizowane są też kwalifikacyjne kursy zawodowe: Technik usług kosmetycznych, Opiekunka dziecięca i Opiekun medyczny dla osób posiadających wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze lub średnie.

Kontakt: Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych, tel. 58 620 81 17, mail: sekretariat@wzspgdynia.pl

Badania dzieci

Centrum Terapii Autyzmu Sotis (ul. Pomorska 18) zaprasza na bezpłatne badania dla dzieci od 1,5 r.ż. do 5 r.ż.

Bezpłatne konsultacje obejmują: zebranie informacji o dziecku, obserwację indywidualną, przekazanie rekomendacji.

Kontakt pod nr. tel. 667 098 077.

Grupy wsparcia

Grupy Rodzinne Al-Anon (rodzin mających problem z piciem bliskiej osoby) zapraszają:

– „Bezpieczny Brzeg” (ul. Kcyńska 2, plebania) w środy o 18.00; w ostatnią środę miesiąca mityng otwarty,

– „Początek” (ul. Traugutta 9, Klub Absyntenta) w piątki o godz. 17.30, w ostatni piątek mityng otwarty,

– „Witomino” (ul. Konwaliowa 13, kościół) w czwartki o godz. 18.00.

Telefon zaufania: 517 836 076.

Na zdrowie

Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłatne badania słuchu w Przychodni „U Źródła Marii” (ul. Zapolskiej 1A) rejestracja tel. 608 045 554, w Przychodni NZOJ „Obłuże - Oksywie” (ul. Sucharskiego 2), rejestracja tel. 608 045 554 oraz w przychodni przy ul. Śląskiej 40, rejestracja tel. 608 045 525.

Centrum Zdrowia i Urody (ul. Chylońska 150) zaprasza na bezpłatne badanie stóp u dorosłych.

Rejestracja tel. 508 648 584.

Informacje Zarządu Cmentarzy Komunalnych

Na trzech gdyńskich cmentarzach komunalnych wdrożono rozwiązania, które pomagają ograniczać efekt cieplarniany, a raz użytych przedmiotów dają drugie życie w myśl idei zero waste.

Na gdyńskich cmentarzach komunalnych ustawiono brązowe pojemniki przeznaczone do składowania odpadów zielonych biodegradowalnych tj.: gałęzi, skoszonej trawy, liści, kwiatów, kory itp. **Nie wrzucamy do nich opakowań foliowych, doniczek, ziemi oraz pozostałości po wiązankach pogrzebowych, tj. wstążek, szarf, drutów itp.**

Pomogło to rozwiązać problem dużej ilości zmieszanych odpadów, które pojawiały się, gdy mieszkańcy odwiedzali mogiły bli-

skich. Sprzątali liście, wymieniali roślinność i znicze, a śmieci wrzucali do wspólnego pojemnika na odpady. Oddzielenie odpadów bio od reszty na etapie uprzątkowania miejsca spoczynku nie powinno stanowić uciążliwości, a dla ułatwienia pojemniki opisano powiększoną czcionką, więc wiadomo, co powinno do nich trafić, a co na pewno nie.

Nowością na gdyńskich cmentarzach komunalnych są ustawione w pobliżu głównych wejść regały ze zniczami do ponownego użytku. Można tam odstawić niepotrzebne i w dobrym stanie obudowy zniczy, a osoby potrzebujące mogą je stamtąd nieodpłatnie zabrać i – po wymianie wkładów na nowe – ponownie wykorzystać.

ZCK przypomina, że w przypadku chęci utrzymania grobu konieczne jest wniesienie opłaty 20-letniej za miejsce. W aplikacji Grobonet, dostępnej na www.zck.pl, miejsca nieopłacone są zaznaczone na czerwono. Aplikacja ta umożliwia również elektroniczne zgłoszenie chęci opłacenia miejsca grzebalnego.

Szczegóły pod nr. tel. 58 660 89 60 i 58 660 89 50 (Witomińska i Spokojna), 58 679 13 08 i 58 679 13 07 (Kosakowo). Biura czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-14.00 i w soboty (biuro przy ul. Witomińskiej 76) w godz. 8.00-13.00.

Wykaz wniosków o dotacje na prace przy zabytkach z budżetu miasta Gdyni na 2020 rok złożonych do 31.05.2020 r. z zakresem prac określonych we wniosku

Obiekty wpisane do rejestru zabytków w kolejności alfabetycznej adresów:

- Budynek mieszkalny**, ul. 3 Maja 27-31 – remont części elewacji od podwórza;
 - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa**, ul. Armii Krajowej 46 – wymiana zniszczonych opierzeń blacharskich elewacji oraz naprawa belki nad parterem;
 - Pomnik Ofiar I Wojny Światowej**, ul. Działdowska 12 – prace konserwatorskie przy figurze oraz postumencie;
 - Sąd Rejonowy**, plac Konstytucji 5 – renowacja posadzki holu i klatki schodowej oraz filarów;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Korzeniowskiego 25A – remont elewacji budynku; remont dachu, wykonanie izolacji pionowej, remont balkonu, podestów i schodów zewnętrznych;
 - Uniwersytet Morski**, ul. Morska 81-87 – remont elewacji budynku A;
 - Willa „Sokola”**, ul. Sieroszewskiego 7 – odtworzenie wejścia do willi, zabezpieczenie balustrad i słupów na tarasach, odrestaurowanie cokołu kamiennego i kolumn;
 - Zespół kościoła parafialnego pw. św. Antoniego Padewskiego i klasztoru franciszkanów**, ul. Ujejskiego 40 – remont schodów zewnętrznych;
 - Budynek „Polska YMCA”**, ul. Żeromskiego 26 – renowacja okien i drzwi zewnętrznych;
- Obiekty położone na obszarach wpisanych do rejestru zabytków lub/i ujęte w gminnej ewidencji zabytków, w kolejności alfabetycznej adresów:
- Budynek mieszkalny**, ul. 10 Lutego 19 – remont elewacji północnej, południowej i wschodniej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. 10 Lutego 30 – remont elewacji frontowej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Partyzantów 44 – prace konserwatorskie przy tynkach szlachetnych oraz remont balkonów;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Portowa 9 – remont elewacji frontowej i tylnej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Sienkiewicza 27 – renowacja i wymiana stolarki okiennej i drzwiowej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Starowiejska 11 – remont elewacji północnej i zachodniej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Starowiejska 47 – remont elewacji frontowych;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Świętojańska 77 – remont elewacji frontowej w parterze oraz lastryka w strefie wejścia;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Świętojańska 82 – remont elewacji frontowej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Świętojańska 96 – remont elewacji frontowej i tylnej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Świętojańska 130 – remont elewacji frontowej;
 - Budynek mieszkalny**, ul. św. Wojciecha 7 – remont elewacji frontowych;
 - Budynek mieszkalny**, ul. Wolności 19 – remont elewacji frontowej, balkonów z balustradami, remont z odtworzeniem fragmentu zadaszenia nad parterem, konserwacja drewnianych okien na klatce schodowej;
 - Budynek Automobilklubu Morskiego**, ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 28 – remont elementów dachu oraz renowacja okien.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 (ul. Morska 192)

zatrudni od 1.09.2020 r. nauczyciela matematyki – cały etat.

Dokumenty: CV, list motywacyjny, dokumenty potwierdzające kwalifikacje należy składać w sekretariacie szkoły lub na poniższy e-mail: sekretariat@sp10.edu.gdynia.pl
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr. tel. 58 623 06 33 wew. 24.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 (ul. Morska 192)

zatrudni od 1.08.2020 r. sprzątaczkę w wymiarze 1 etatu.

Oferty pracy (CV) należy składać w sekretariacie szkoły lub przesyłać na adres: Szkoła Podstawowa nr 10 w Gdyni, ul. Morska 192 e-mail: sekretariat@sp10.edu.gdynia.pl do 15-07-2020 r. z dopiskiem „Oferta pracy”
Zakwalifikowani kandydaci zostaną powiadomieni o terminie rozmowy wstępnej.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35 (ul. Uczniowska 1)

zatrudni w roku szkolnym 2020/2021: nauczyciela fizyki, biologii i przyrody w pełnym wymiarze czasu pracy – 18 h tygodniowo.

Dokumenty: CV, list motywacyjny, dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje należy składać w sekretariacie szkoły lub na kadkach.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr. tel. 58 624 09 74.

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Gdyni

Prezydent Miasta Gdyni, działając na podstawie art. 49 i art. 61 Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 5 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1474 z późn. zm.) zawiadamia, że wszczęto zostało na wniosek nr 66906/2020 z 11.05.2020r. Gminy Miasta Gdyni reprezentowanej przez Prezydenta Miasta Gdyni Pana **Wojciecha Szczurka** jako Zarządcy dróg, z upoważnienia którego działa Pan **Andrzej Ryński** zastępca dyrektora jednostki budżetowej Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni do spraw infrastruktury, z upoważnienia którego działa pełnomocnik Pan **Łukasz Lachowicz** wszczynając postępowanie administracyjne w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn.: **rozbudowa ul. Marszewskiej polegająca na budowie przejścia dla pieszych oraz ciągu pieszo-rowerowego, poszerzenia jezdni w ramach zadania „Szlak turystyczny przez Trójmiejski Park Krajobrazowy na terenie Miasta Gdyni” – Odcinek 2** (dz.72, 32* obr. Pustki Cisowskie 0024 i dz. 4* obr. Chwarzno Wiczlino 0011)

Strony mogą wnosić uwagi oraz otrzymywać informacje za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe, za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z 18 lipca 2020r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (zgodnie z art. 39 i 39¹ § 1 K.p.a.) lub wrzutni znajdującej się w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni.

Wgląd w akta sprawy możliwy będzie jedynie po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod nr. tel. 58 66 88 408. Zgodnie z § 12 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 878), do odwołania w urzędach administracji publicznej lub jednostkach organizacyjnych wykonujących zadania o charakterze publicznym dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. Z uwagi na możliwości organizacyjno – techniczne długość wizyty nie może przekroczyć 30 minut.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu, na tablicy ogłoszeń umocowanej do ogrodzenia budynku Urzędu Miasta, od strony ul. J.Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. Stryjskiej, przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej. Wymieniona nieruchomość oznaczona w obrębie Mały Kack, jako działka nr 799/2 o powierzchni 385 m², objęta jest księgą wieczystą nr GD1Y/00024645/5. Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia nr 2358/20/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 2.06.2020 roku wywieszony jest na okres 21 dni, od 3.06.2020r. do 24.06.2020 roku

Prezydent Miasta Gdyni

biorąc pod uwagę aktualny stan epidemiologiczny oraz w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom przetargów informuje, że przetargi na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, do odwołania, odbywać się będą w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni przy al. Zwycięstwa 96/98. Prezydent Miasta Gdyni ogłasza przetarg ustny nieograniczony na najem pomieszczeń użytkowych stanowiących własność Gminy Miast Gdyni, który odbędzie się 26 czerwca 2020 roku o godz. 11.00, w sali audytornej "C" Pomorskiego Parku Naukowo Technologicznego w Gdyni przy al. Zwycięstwa 96/98.

Osoby które chcą uczestniczyć w przetargu powinny stawić się w dniu i w miejscu przetargu o godzinie 10:30-11:00, w celu zaopatrzenia się w jednorazowe środki ochrony osobistej, tj. maseczki, rękawiczki. Organizator zapewni bezpłatnie w/w rzeczy oraz dostęp do środków dezynfekujących. Obsługa przetargu będzie udzielać pomocy uczestnikom przetargu w celu zapewnienia bezpiecznych warunków jego przeprowadzenia. Pracownicy UM Gdyni na przetargu będą nadzorować oraz udzielać wszelkich informacji uczestnikom przetargu w celu zapewnienia maksymalnie bezpiecznych warunków jego przeprowadzenia.

Prezydent Gdyni

ogłasza otwarty konkurs ofert dla podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na wsparcie realizacji zadania polegającego na stworzeniu warunków do uruchomienia i prowadzenia ośrodka aktywizacji zawodowej i społecznej dla dorosłych osób z autyzmem.

Termin składania ofert **do 30 czerwca 2020 r. do godz. 15.00** poprzez system www.witkac.pl Szczegółowe informacje dotyczące ogłoszonego konkursu znajdują się: w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Gdńskim Centrum Organizacji Pozarządowych.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu, na tablicy ogłoszeń umocowanej do ogrodzenia budynku Urzędu Miasta Gdyni od strony ul. J. Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni położonej w Gdyni przy **ul. Wiclińskiej**, oznaczonej jako działka nr 3819/12, obręb 0011_Chwarno-Wicliżno, o powierzchni 3 377 m², dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00120649/6, przeznaczonej do zamiany, stanowiącego załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni nr 2386/20/VIII/P z 9.06.2020 r.. Wykaz wywieszony został na okres od 10.06.2020 r. do 1.07.2020 r.

Dyrekcja Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 (ul. plk. Dąbka 207)

zatrudni nauczyciela matematyki (w pełnym wymiarze godzin). Informacja pod nr. tel. 58 669 97 42, 58 669 97 33.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 46 (ul. Chwaszczyńska 26)

zatrudni pracowników na stanowisku:
– konserwatora (pełen etat),
– kucharki (pełen etat).
Informacje można uzyskać pod nr telefonu 58 629 12 69 wew. 18.
Szczegóły w BIP. Dokumenty aplikacyjne należy składać w sekretariacie szkoły.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, umocowanej do ogrodzenia budynku Urzędu Miasta Gdyni od strony ul. J. Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 2387/20/VIII/P z 9.06.2020 r. nieruchomości stanowiącej własność gminy Miasta Gdyni przy **ul. Morskiej 108 A-C**, o powierzchni pomieszczenia 55,75 m², znajdującego się na działkach nr 81 i 82 obręb 0015 Grabówek, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1Y/00015107/6, przeznaczonej do oddania w najem na czas oznaczony do 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy. Wykaz został wywieszony na okres 21 dni: od 12.06.2020 r. do 3.07.2020 r.

Ogłoszenia fundacji**Fundacja „My Kaszubi...”:**

– przyjmuje zapisy na jesienno-zimowe warsztaty kulinarne, rękodzielnicze i turystyczne dla seniorów;
– zaprasza seniorów na wyjazd integracyjny **w dniach 3-4 lipca**.
Kontakt tel. z fundacją 609 708 506.

Tydzień Profilaktyki: Czym jest profilaktyka uzależnień?

Tydzień Profilaktyki Uzależnień to coroczny czas, w którym gdńskie organizacje pomocowe oferują specjalne aktywności, organizują wydarzenia i warsztaty, przypominając jednocześnie o dbaniu o swoje zdrowie fizyczne, psychiczne oraz o uważności na własny dobrobyt. Ale czym właściwie jest profilaktyka uzależnień i zachowań ryzykownych?

Tydzień Profilaktyki to taki moment w roku, w którym warto uściślić, czym jest owa profilaktyka. Można przyjąć, że profilaktyka to odpowiednie działanie, które ma na celu zapobieganie pojawianiu się lub rozwojowi niekorzystnego zjawiska, w konkretnej społeczności. Jest też jednym ze sposobów reagowania na rozmaite zjawiska społeczne, które oceniane są jako szkodliwe i niepożądane – np. dyskryminacji czy poniżania. Ocena skłania do traktowania takich zjawisk w kategoriach zagrożeń i podejmowania wysiłków w celu ich eliminacji lub choćby ograniczania. **Obecnie wyróżnia się trzy poziomy profilaktyki:**

Profilaktyka uniwersalna – są to działania kierowane do wszystkich, bez względu na stopień ryzyka rozwoju problemów

zdrowem psychicznym, na jakie narażone są poszczególne osoby.

Profilaktyka selektywna – to działania adresowane do jednostek lub grup osób, które są w stopniu wyższym niż przeciętny narażeni na rozwój problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych.

Profilaktyka wskazująca – te działania ukierunkowane są na jednostki szczególnie zagrożone rozwojem problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych z powodu uwarunkowań biologicznych, psychologicznych czy społecznych lub u których rozpoznano już pierwsze symptomy zaburzeń.

Tematem tegorocznego Tygodnia Profilaktyki Uzależnień są „relacje, które chronią”, w tym miejscu warto zaznaczyć, że relacje często wychodzą poza obszar rodzinny, mogą to być np. relacje przyjacielskie, zawodowe, partnerskie, a także relacja terapeutyczna. To właśnie zdrowa i autentyczna relacja jest tym najbardziej skutecznym elementem profilaktyki. Bowiem dobre relacje można określić, jako takie, w których jest miejsce na swobodne wyrażanie emocji i potrzeb, a to w efekcie dostarcza wsparcia

oraz buduje poczucie bezpieczeństwa.

Mianem skutecznej profilaktyki określa się wszelkie te działania, które eliminują lub redukują wpływ znaczących czynników ryzyka. Osłabiają bądź kompensują zagrożenia poprzez działanie czynników chroniących. Oznacza to, że konstruowanie programów profilaktycznych powinno być oparte na wiedzy o czynnikach ryzyka i mechanizmach ich osłabiania lub kompensowania. Kontrolowanie czynników ryzyka jest tym co odróżnia profilaktykę od promocji zdrowia, socjalizacji i wychowania. Warto zaznaczyć, że szereg atrakcyjnych inicjatyw nie ma wydźwięku profilaktycznego, do działań profilaktycznych nie zalicza się: festynów, pikników, turniejów sportowych, oglądania objazdowych spektakli teatrowych i pokazów profilaktycznych, pogadanek, spotkań z osobami uzależnionymi i innych jednorazowych akcji, ponieważ nie ma dowodów, że eliminują, redukują lub kompensują one istotne czynniki ryzyka.

Chcicie wiedzieć więcej o profilaktyce uzależnień?

Na portalu www.zdrowagdynia.pl znajdziecie więcej informacji i materiałów profilaktycznych.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej od ul. J. Bema, przy Urzędzie Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 52/54) wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. **Powstania Wielkopolskiego** (część działki nr 1467 obręb 0025 Redłowo) o pow. ca 99 m², jako załącznik do zarządzenia nr 2357/20/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 2.06.2020 r., przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz osoby fizycznej, na czas oznaczony 3 lata z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu – posadawienie uli.

Wykaz wywieszono na okres 21 dni, od 5.06.2020 r. do 26.06.2020 r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń umocowanej do ogrodzenia Urzędu Miasta Gdyni, od strony ul. J. Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 2198/20/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 21.04.2020 roku, nieruchomości o pow. 280 m² położonej w Gdyni przy ul. **Chwaszczyńskiej**, oznaczonej jako działka o numerze 899 oraz część działki nr 901 obręb 0027 Wielki Kack, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Gdyni o numerze GD1Y/00014062/1 – przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na działkę przydomową.

Wykaz został wywieszony na tablicy na okres 21 dni od 4.06.2020 r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń umocowanej do ogrodzenia Urzędu Miasta Gdyni, od strony ul. J. Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 2221/20/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 21.04.2020 roku, nieruchomości o powierzchni 380m² położonych w Gdyni przy ul. **Zofii Nałkowskiej**, oznaczonych jako działki o numerach: 437/1, 437/3, część działki nr 440/2, część działki nr 445/1 oraz część działki nr 487 obręb 0017 Karwiny, zapisanych w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Gdyni o numerze GD1Y/00005909/5 – przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na działki przydomowe, na rzecz dotychczasowych dzierżawców.

Wykaz został wywieszony na tablicy na okres 21 dni od 04.06.2020r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu, na tablicy ogłoszeń umocowanej do ogrodzenia budynku Urzędu Miasta, od strony ul. J.Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. **Kowieńskiej**, przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej. Wymieniona nieruchomość oznaczona w obrębie Mały Kack, jako działka nr 3774/2 o powierzchni 34 m², objęta jest księgą wieczystą nr GD1Y/00023787/5. Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia nr 2356/20/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 2.06.2020 roku wywieszony jest na okres 21 dni, od 3.06.2020r. do 24.06.2020 roku.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu, na tablicy ogłoszeń umocowanej do ogrodzenia budynku Urzędu Miasta, od strony ul. J.Bema, przy miejscach parkingowych przeznaczonych dla samochodów Urzędu Miasta Gdyni, wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej u zbiegu ul. **Wiclińskiej i Chwarznieńskiej**, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego. Wymieniona nieruchomość oznaczona w obrębie Chwarzno-Wiclińno, jako działka nr 3829 o powierzchni 2964m², objęta jest księgą wieczystą nr GD1Y/00109751/1. Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 2352/20/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 2.06.2020 roku wywieszony jest na okres 21 dni, od 3.06.2020r. do 24.06.2020 roku

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.

Redaktor Naczelna: **Małgorzata Omachel-Kwidzińska**, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26, skład i redakcja: **Karolina Szypelt**, tel. 58 668 81 28, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: **Magdalena Czernek, Paweł Jałoszewski, Marta Jaszczerska-Zawadzka, Przemysław Kozłowski, Paweł Kukla, Weronika Rozbicka, Magdalena Śliżewska, Kamil Złoch**.

„Ratusz” w nakładzie 28 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 160 punktów w Gdyni. Jest również dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz

Prenumeratę „Ratusza” w wersji elektronicznej można zamówić na stronie: www.gdynia.pl/prenumerata Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyjmujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione komentarzy.

Druk: **Zakłady Graficzne im. J. Czyżewskiego w Tczewie**.

Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Ważne telefony**Gdyńskie Centrum Kontakt**

58 626 26 26

TELEFONY ALARMOWE**Centrum Powiadomiania Ratunkowego:**

112

Straż Pożarna: 998**tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01****Policja: 997****z tel. kom. 58 662 12 22****Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999****tel. stacjonarny: 58 660 88 25, 625 19 99****Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy****NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia****Ratunkowego**

58 660 88 21

Straż Miejska tel. alarmowy.....

986

.....58 660 22 03, 660 22 04, 663 79 86

Zintegrowany System Ratowniczy

998

Centrum Koordynacji Ratownictwa Wodnego..601

100 100

Dyżur Stacji Ratowniczej (al. Jana Pawła II 9)..531

088 774

Pomorskie Wodne Ochotnicze Pogotowie**Ratunkowe.....586698007****Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa****Wodnego**

984, 985

Straż Ochrony Kolei.....58 721 11 72**INSTYTUCJE I ORGANIZACJE**

Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia

dla Ofiar Przemocy w Rodzinie -

58 622 22 22

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

58 782 01 20

Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych

.....58 621 80 98

Centrum Aktywności Seniora

58 661 55 38

Biuro Porad Obywatelskich

58 661 31 51

Towarzystwo Miłośników Gdyni

58 620 74 66

Infolinia ZKM

0 801 174 194, 695 174 194

Komunikacja dla niepełnosprawnych

58 623 50 78

Dom hospicyjny dla dzieci

58 661 55 52

Hospicjum dla dorosłych.....

58 665 66 55

Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu

i Współuzależnienia

58 621 61 35

Przychodnia Terapii Uzależnień.....

58 620 88 88

Wsparcie Psychoterapeutyczne

„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem

kryzysu psychicznego

797 993 618

Centrum Informacji Turystycznej

58 622 37 66

Informacja o sektach

58 623 62 24

Porady wychowawcze (uzależnienia).....

605 462 431

Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00)

192 88

SOS Franciszkańskie Duszpasterstwo Chorych

i Niepełnosprawnych.....

607 234 397

Telefon zaufania

58 301 00 00

Pogotowie weterynaryjne.....

58 622 25 52

Gdyński Most Nadziei

58 661 94 56

Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu

Celno-Skarbowego.....

800 060 000

Centrum Integracji Gdynia

505 606 776

Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk.....

58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW

Biuro senatora Sławomira Rybickiego.....

58 717 25 25

Biuro poselskie Barbary Nowackiej.....

790 21 00 14

Biuro poselskie Janusza Śniadka.....

512 731 418

Biuro poselskie Marcina Horały.....

500 744 560

Biuro parlamentarne Tadeusza Aziewicz.....

58 661 85 84

Biuro poselskie Marka Biernackiego.....

58 620 61 68

Liga Polskich Rodzin.....

697 509 800

Platforma Obywatelska.....

58 661 85 84

Prawo i Sprawiedliwość.....

500 744 560

Solidarna Polska.....

601 610 799

Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej.....

791 638 926

Polskie Stronnictwo Ludowe.....

509843800

Sojusz Lewicy Demokratycznej.....

602684453

ŚWIĘTO MORZA

ZAWSZE W GDYNI!

SKWER KOŚCIUSZKI, PLAŻA ŚRÓDMIEŚCIE,
MUSZLA NA PLACU GRUNWALDZKIM, ALEJA ŻEGLARSTWA
POLSKIEGO, GDYŃSKIE CENTRUM FILMOWE

19-28
CZERWCA
2020

GDYNIA
moje miasto



- / KONCERT NA DOBRY POCZĄTEK
- / ŻEGLARSKA PARADA ŚWIĘTOJAŃSKA
- / SEANSE W PLANETARIUM UNIwersYTETU MORSKIEGO
- / OD SZKOŁY MORSKIEJ W TCZEWIE DO UNIwersYTETU MORSKIEGO W GDYNI
WYSTAWA NA 100-LECIE SZKOLNICTWA MORSKIEGO
- / BIAŁO NA BIAŁYM
RODZINNE WARSZTATY MALARSKIE NA FACEBOOKU
- / DOMOWA MIASTOFONIA
KONCERT ONLINE DŹWIEKÓW GDYNI Z OBRAZAMI
- / GDYNIA NA FALI
MORSKA STREFA AKTYWNOŚCI NA PLAŻY ŚRÓDMIEŚCIE
- / ŚWIĘTO MARYNARKI WOJENNEJ
- / MSZA ŚWIĘTA W INTENCJI LUDZI MORZA
- / ROZPOCZĘCIE SEZONU ŻEGLARSKIEGO
ODSŁONIĘCIE TABLIC PAMIĄTKOWYCH

PONADTO:

OFERTA GASTRONOMICZNA, PROJEKCJE FILMÓW, FOTO SPACER MORSKI, KONKURS FOTOGRAFICZNY, ATRAKCJE W GDYŃSKICH MUZEACH, REGATY, TURNIEJE SIATKARSKIE, ROZMOWY I WYKŁADY ONLINE I WIELE INNYCH ATRAKCJI

gdynia.pl/swietomorza
facebook.com/swietomorza



ORGANIZATORZY

PATRONI MEDIALNI

